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100 års jubilæum
Hornbæk Idrætsforening ønsker alle et godt og lykkebringende 2008 -
året hvor idrætsforeningen skal fejre 100 års jubilæum.
Selve jubilæumsdagen er onsdag den 9. april 2008 og fejres også med
et brag af en jubilæumsfest lørdag den 4. oktober 2008 i hallen med 3
retters menu, Beverley Hills Orchestra og Sunshine Boys m.fl.
Du har mulighed for at støtte de mange jubilæumsaktiviteter der skal
være i år – derfor har vi oprettet en særlig jubilæumskonto, hvor alle der
føler lyst til at støtte, kan indbetale et beløb, stort som småt – se nær-
mere om denne mulighed på side 42, hvor også kontonummer fremgår.
Du kan se nærmere om 100 års jubilæet og de mange aktiviteter, der
løbende skal være, på www.hornbaekif.dk

Igen hærværk på Hornbæk Idrætsanlæg
Der er desværre igen begået hærværk på idrætsanlægget – denne gang
er det gået ud over petanque-anlæggets ”skur” samt graffiti og smad-
rede ruder på bygningerne.
Det er ikke mange måneder siden, at der blev begået hærværk i hallen,
hvor alle indendørsskiltene blev revet ned af væggene og ødelagt.
Lasses indlæg andet sted i klubbladet om hærværket på petanquean-
lægget taler for sig selv.
Jeg vil gerne tilføje, at vi nu er ved at være godt trætte af den hærværks-
mentalitets, der hersker i og omkring idrætsanlægget – et hærværk, som
vi fornemmer, begrænser sig til en mindre gruppe unge på 10 – 15 per-
soner, der står bag dette.
Det må og skal stoppe nu og her, og der vil blive slået hårdt ned på de
personer, der udøver dette meningsløse hærværk, som vi har anmeldt
til Politiet.
Jeg ved godt, at der mangler væresteder til de unge mennesker i Horn-
bæk, men hvorfor skal de lige ødelægge et af de eneste steder, hvor
der er aktivitet for de unge – nemlig hallen og idrætsanlægget. Jeg vil
derfor kraftigt appellere til alle, både de unge og deres forældre, at dette
meningsløse hærværk nu holder op og samtidig opfordre både de unge
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og deres forældre til en dialog med idrætsforenin-
gen om, hvad vi eventuelt sammen kan lave af
klubhusaktiviteter for de unge, når de har dyrket
deres idræt i Hornbæk Idrætsforening. Det her
handler jo også om forældrenes ansvar.
Vi vil meget hellere bruge vores energi på at skabe
nogle gode rammer for de unge frem for at bru-
ge det på at udbedre skaderne efter hærværk.
Det er ikke kun et problem med hærværk ved
idrætsanlægget men også andre steder i byen
– bl.a. ved den gamle ungdomsskole på Saunte-
vej, er der problemer med hærværk.
Derfor har der været afholdt et møde den 17. ja-
nuar 2008 mellem Skolen, PUK, SSPK, Politiet,
Ungdomsskolen og Idrætsforeningen. På mødet
blev det klart slået fast, at det haster med den
kommende nye ungdomsklub i Hornbæk i regi af
PUK – så hér har vi en forventning om, at alle par-
ter, der har indflydelse på dette gør deres bedste
for at en ny ungdomsklub kan være klar til brug

senest den 1. april i år – alt andet vil være en hån
mod de unge.
Der skal ikke herske tvivl om at alle ovennævnte
parter prioriterer problemet meget højt. Derfor har
vi også aftalt, at der skal være et større opsyn
på de mest udsatte steder i byen og derfor vil
SSPK’s gadeteam i højere grad lægge vejen forbi
disse steder, som forhåbentlig også kan føre til
en dialog med de unge for at høre om deres ideer
til et bedre og mere konstruktivt ungdomsmiljø i
Hornbæk.
Jeg har selvfølgelig også en forventning om at,
samtlige afdelinger i Hornbæk Idrætsforening -
ikke mindst dem der primært har deres aktiviteter
på idrætsanlægget – tager dette hærværkspro-
blem op i bestyrelserne samt overfor trænere,
ledere og ikke mindst de unge medlemmer af
idrætsforeningens mange afdelinger, således at
der kan sættes fokus på problemet her og nu.

Klubbladet og det håbløse Post 
Danmark
Uden at meddele det til Hornbæk Idrætsforening
har Post Danmark (PD) lavet om på reglerne vedr.
husstandsomdeling af post.
Vi har til dato fået husstandsomdelt vores klub-
blad i postområde 3100 – i alt godt 2600 blade.
Når vi har valgt at husstandsomdele bladet i hele
Hornbæk, er det ud fra, at det er billigere end
at få det sendt ud til en given adresse – prisfor-
skellen er ca. 6 kr. pr. blad, og så får alle i Horn-
bæk bladet – også selvom de ikke er medlem af
foreningen. Det er både den billigste og bedste
måde at gøre det på.
Nu har monopol giganten PD lavet reglerne om,
således at der minimum skal være 3000 blade at
omdele, hvis man skal have det husstandsom-
delt i et givent postområde. Det betyder, at vi har
været nødt til mod vores vilje at indgå en aftale
med PD om at sende bladet ud til husstande i et
andet nærtliggende postdistrikt. Her er Dronning-
mølle mindst og tættest på med i alt 774 hus-
stande, og dermed kommer vi op på over 3000
stk, som krævet af det håbløse PD. Det kommer
til at betyde en meromkostning for os på omkring

10.000 - 15.000 kr. om året for denne ændring af
postomdelingen og ca. 10.000 kr. mere om året
for trykning af flere klubblade – altså en stigning
på godt 25.000 kr. men måske meget mere.
Så alt i alt en meget stor ekstra omkostning for en
forening som vores fordi man i PD laver reglerne
om uden at give os information om dette på trods
af, at vi har haft en kontrakt med PD om uddeling
af bladet på i alt 2600 stk. En kontrakt som vi
altså er blevet tvunget til at lave om, efter at vi selv
har kontaktet PD, som undskylder sig med, at de
har så meget at lave og derfor ikke har haft tid til
at informere os om ændringerne og forelægge os
en ny kontrakt.
Og for at det ikke skal være løgn, skal vi altså til at
betale mere til PD for uddeling af vores klub-blad
i en tid, hvor der er et stigende antal klager fra
husstande i Hornbæk, fordi de aldrig eller sjæl-
dent modtager vores klubblad fra PD – klager
som til stadighed fremføres overfor PD, uden at
det tilsyneladende bliver bedre med omdelingen
af bladet.
Der er således ikke grænser for, hvordan man
som monopol-virksomhed kan tillade sig at op-
føre sig overfor sine kunder – det er efter min
opfattelse skamløst af Post Danmark den måde,
de i denne sag har ageret overfor bl.a. Hornbæk
Idrætsforening.
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For god ordens skyld skal jeg lige nævne, at ud-
over de 2600 klubblade, der bliver husomdelt i
postområde 3100, sender vi også godt 1300
adresserede klubblade ud til medlemmer uden-
for Hornbæk men til en meget højere pris end de
andre.
Herudover har Biblioteksstyrelsen ved brev af 3.
januar 2008 meddelt Hornbæk Idrætsforening, at
på grund af folketingsvalget den 13. november
2007 er finanslovforslaget fremsat i august måned
2007 bortfaldet, og Biblioteksstyrelsen har derfor
ikke mulighed for at meddele eventuelle tilsagn
om distributionstilskud i 2008 fra den såkaldte
bladpulje – en pulje som vi i 2007 fik 92.000 kr.
fra i tilskud til distribution af klubbladet.
På denne baggrund har vi rettet henvendelse til
MF Mogens Jensen fra socialdemokraterne og
anmodet om hans hjælp i sagen.
MF Mogens Jensen har derfor overfor kulturmi-
nisteren stillet følgende spørgsmål, som der ved
redaktionens afslutning endnu ikke forelå noget
svar på.
”Finder ministeren det rimeligt, at lokale forenin-
ger på dette tidspunkt i finanslovsåret efterlades 
i økonomisk og organisatorisk uvished, idet de 
fortsat ikke kan få oplyst fra Biblioteksstyrelsen, 
hvorvidt de har opnået distributionstilskud for 

2008, og agter ministeren at foretage sig noget, 
for at imødekomme landets mange foreninger, 
der er afhængige af tilskuddet?
Baggrund:
På Biblioteksstyrelsens hjemmeside fremgår det 
pr. 17. januar 2008, at ”på grund af folketingsval-
get den 13. november 2007 foreligger der endnu 
ikke en finanslov for 2008. Biblioteksstyrelsen har 
ikke mulighed for at meddele tilsagn om tilskud, 
før finansloven er vedtaget. Såfremt der afsæt-
tes en bevilling for 2008 til distributionstilskud til 
bladene, vil vi snarest muligt herefter beregne, 
give tilsagn og udbetale de tilskud, som bladene 
måtte være berettigede til”. 
Mange foreninger er frustrerede over, at de endnu 
ikke har svar på en ansøgning, hvor fristen var 
den 28. september 2007 De ved altså ikke, om 
de har mulighed for at sende foreningsblade ud 
til medlemmerne, og det har naturligvis stor ind-
flydelse på den enkelte foreningens aktivitets- og 
tilslutningsmuligheder i 2008.” 
Så det er således ikke små problemer, en forening
som vores skal slås med set i relation til ændrin-
gerne om postomdeling fra Post Danmark, og
det indtil videre manglende distributionstilskud fra
Biblioteksstyrelsens bladpulje.

Hovedafdelingen

Juletræsfesten 
– igen en succes
Hornbæk idrætsforenings juletræsfest lørdag den
1. december 2007 blev igen en succes med 150
børn og ca. 150 voksne. Julemanden kom og
legede og dansede om juletræet med børnene.
Endvidere var der børneunderholdning med alle
tiders Benny Schumann, og Broens spillemænd
hyggede med god julemusik.
Tak til alle, der deltog og tak til alle, der var med til
at hjælpe, så denne eftermiddag blev en succes
for både børn og voksne.
En særlig tak til Wiibroe og Super Best i Horn-
bæk, som sponsorede en del af arrangementet.
Også tak til Matas i Hornbæk som sammen med
Super Best solgte billetter.
Samme dag om aftenen deltog 150 personer i
gymnastik-, håndbold-, fodboldafdelingens jule-
fest. Efter en god julebuffet fra StrandPavillionen

var der underholdning med Lille Palle samt musik
og dans til altid velspillende Sunshine Boys.
En stor tak til alle, der var med til at arrangere
denne fest og hjalp til før, under og efter festen.

Timefordelingsmøde
Husk der afholdes timefordelingsmøde torsdag
den 28. februar 2008 kl. 19.00 i klubhuset.
Det er vigtigt, at de afdelinger, der ønsker træ-
ningstider i hallen eller på skolen, kommer til mø-
det.

Værterfest
Lørdag den 15. marts 2008 afholdes der værter-
fest for klubhusets mange frivillige værter. Vi hå-
ber, at så mange som muligt vil tage imod indby-
delsen til dette arrangement. Indbydelserne bliver
udsendt direkte til samtlige værter.
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Nu må det høre op!
Vi er mange mennesker der sætter stor pris på, at
vores børn har nogle rigtig gode tilbud i fritiden.
Hornbæk idrætsforening har prøvet at iscene-
sætte en masse tilbud til vores ungdom, og jeg
ved at hallens personale går meget op i at det
hele skal fungere. Men når de møder på arbejdet,
ved de ikke hvad der venter dem, det være sig
toiletter der er fyldt med wcpapir, så toiletterne
er stoppede, afføring op af væggene, og ikke
mindst indbrud i hallen. Hver gang er det hallens
personale der skal rydde op efter vores poder, og
indbrudstyve, som jeg virkelig ikke håber, er no-
get af vores afkom. Her senest er et affaldsstativ
blevet brændt af, samt en af containerne er blevet
sprængt i luften, (nej hvor er det sjovt). Det sidste
halve år er det åbenbart blevet en trend, at sidde
og hygge sig i petanqueanlæggets skur. Det er i
princippet godt nok, hvis de for f…. ikke behøver
at ødelægge alt hvad der inden for rækkevidde,
som vores omhyggeligt gemte træningsøvelser,
stole, knuste flasker, ødelagte lamper hvor pæren
omhyggeligt er pillet ud, og smadret på fliserne,
og cigaretter som er skoddet på bordene,(jeg
mener hvor tom kan man være på førstesalen).
Til at starte med var det til at leve med, lidt tomme
ølflasker samt cigaretskod. en enkelt knallert som
skulle spille smart med at lave hjulspin på pe-
tanquebanen, alt i alt fredeligt, fordi anlægget i og
omkring Hornbæk hallen er stillet til rådighed til
fælles glæde for alle Hornbæks indbyggere, men
der er tilsyneladende nogle unge mennesker,(jeg
formoder at det er unge mennesker) hvor deres
forældre ikke rigtig ved hvad deres poder fore-

tager sig, som syntes at der skal være lidt mere
gang i gaden.
Nu sidder jeg her den 28. december 2007 efter
2 timers oprydning i og omkring pentanqueskuret  
godt sur og egentligt dybt frustreret og tænker,
hvad sker der lige her, er der et sted vi har svig-
tet, eller er det fordi der ikke er tilbud til de unge
efter de er gået ud af 7 klasse, ja hvem ved! Ihvert
tilfælde er der et eller andet galt. Men! det skal
jo ikke ødelægge det for alle andre, for det er jo
konsekvensen af de ugerninger der sker i og om-
kring anlægget.
Der er et hav af frivillige mennesker der bruger

en hulens masse tid på at holde, og vedligeholde
vores pragtfulde anlæg, samt ikke mindst en
masse frivillige ledere, som gør et kæmpe arbejde
for vores ungdom, det være sig fodbold – hånd-
bold – badminton – tennis – gymnastik – og ikke
mindst petanque, som jeg er repræsentant for
som træner – bestyrelsesmedlem – praktisk gris
og meget andet, jeg mener at det er manglende
respekt for føromtalte.
Jeg ved at jeg lyder som en gammel sur mand,
og det er jeg vel egentlig også, i hvert tilfælde sur,
men nu er jeg kommet af med det, og så er det
tid til at se fremad.
Jeg håber at de unge mennesker vil tænke lidt
mere over deres handlinger, og ikke mindst de
mennesker der går og rydder op efter dem, i må
hjertens gerne benytte petanquens faciliteter,
men lad være med at smadre det hele, ryd op
efter jer, forlad anlægget som i ønsker at møde
det, for jeg ved at i ikke ønsker modtage skuret,
som jeg modtog det her til morgen.

Med venlig hilsen 
Lasse Christensen

Idræts- og Kulturpris 2008
Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og Kulturpris
uddeles på hovedgeneralforsamlingen søndag
den 27. april 2008, og kandidatforslag til denne
pris skal være hovedafdelingen i hænde senest
mandag den 13. april 2008. Kandidatforslag sen-
des til undertegnede.
Idræts- og Kulturprisen gives til en person, en
gruppe af personer eller en afdeling, der har gjort
et særligt stort og betydningsfuldt arbejde for

idræts- eller kulturlivet i Hornbæk Idrætsforening.
Indstillinger til Idræts- og Kulturprisen kan komme
fra afdelinger eller enkeltpersoner, hvorefter For-
retningsudvalget tager den endelige beslutning.
Forretningsudvalget fastsætter størrelsen på årets
Idræts- og Kulturpris. I 2007 gik Idræts- og
Kulturprisen til Karina Nikolajsen fra håndboldaf-
delingen.

Peter Poulsen 
Hovedformand  
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Ny klubdragt til alle afdelinger under Hornbæk IF
Foreningens formænd har sammen med H20 og Sport Direct Helsingør
fundet den træningsdragt, der fremover skal være klubbens
officielle dragt. Dragten er som vist på billedet og tilbydes til
yderst favorabel pris inklusiv tryk. (Normalpris 700,-) 

Pris inklusiv tryk
Voksenstørrelse

450,-
Børnestørrelse

  400,-

„             „

På højre bryst og på højre ben er 
klublogo samt mulighed for eget
navn - som vist. Logo og tekst er 
hhv. i blåt på jakke og hvidt på buks.

Klubdragten kan ses og prøves i
klubhusets cafeteria eller hos
Sport Direct fra ca. 1. marts.

Bestilling sker på Sport Directs webshop:

www.helsingor.sport-direct.dk

Sport Direct Helsingør
H. P. Christensens Vej 1  3000 Helsingør

Tlf. 4921 9101  Fax 4921 1007
webshop: www.helsingor.sport-direct.dk

• Sportsbeklædning
• Erhvervsbeklædning
• Gaveartikler

under menupunktet  Klubmedlemmer - hvor du også finder yderligere
information om levering, betaling, m.v.

Sport Direct har åben for klub-
medlemmer lørdage fra 10 til 12.

Hovedafdelingen
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Margit Fritzbøger

A. R. Friisvej 2 · 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette

FINN VINDAHL ANDERSEN
VVS-ENTREPRISE A/S

www.fva-vvs.dk
email : fva@fva-vvs.dk

Hornbæk Stationsvej 11
3100 Hornbæk

49 70 06 24
Telefax 49 70 42 24

SIKKERHED FOR DEM

Totalløsninger med Entreprisestyring
Blikkenslagerarbejde - Centralvarme og Fjernvarmeanlæg

Gas - Oliefyr - Vand - Varme - Sanitet. Autoriseret gas- og vandmester
Autoriseret kloakmester
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ARR.
NR.

Dato Tid Aktivitet Sted Arrangør Entré/
billetsalg

Marts 2008

1 27-03-2008 Kl. 18.00 FAMILIESPISNING for alle:
Menu: stegt flæsk m. persil-
lesovs + tærte m. is og bær.
Husk at købe spisebillet på
forhånd! Der er begrænset
antal pladser.

Klubhuset,
Hornbæk-
hallen

Værterord-
ningen

Voksne: 60 kr.
1 voksen og
1 barn: 100
kr. Spisebil-
letter sælges
på Hornbæk
Bibliotek fra
25. feb.

2 29-03-2008 ? JubilæumsGYMNASTIK-
OPVISNING Oplev bl.a.. et
indslag med gymnastik som
i 1908!

Hornbæk-
hallen

Gymnastik-
afdelingen

?

April 2008

3 03-04-2008 Kl. 18.30 Håndbold: Drenge AA:
Borsholm/Hornbæk Hånd-
bold - Gentofte/Vangede HK

Hornbæk-
hallen

Håndbold-
afdelingen

Fri entré

4 05-04-2008 Kl. 10.00
-18.00

Badminton:
U15-jubilæumsstævne

Hornbæk-
hallen

Badminton-
afd.

Fri entré

5 06-04-2008 Kl. 11.00
– 16.00

Håndboldsøndag m. flg. 
kampe: Lilleput Drenge AA,
Pige AB, Puslinge Piger BB,
Pige AB, Dameynglinge AB

Hornbæk-
hallen

Håndbold-
afdelingen

Fri entré

6 09-04-2008 Kl. 14.00 JubilæumsRECEPTION m.
udgivelse af jubilæumsskrift

Hornbæk-
hallen

Jubilæums-
udvalget

Fri entré

7 10-04-2008 20.00 Håndbold Sjællandsserien 
Herrer: Espergærde/Horn-
bæk Håndbold – Holte IF

Hornbæk-
hallen

Håndbold-
afdelingen

Fri entré

8 20-04-2008 Kl. 10.00 Bridge:
jubilæumsturnering

Hornbæk
Skole

Hornbæk
Bridgeklub

150 kr.

Maj 2008

9 04-05-2008 ? JubilæumsTRAVBINGO
5 km

Hornbæk
Plantage

Gang & Løb Ca. 10-20 kr.
pr. bingoplade

Juni 2008

10 01-06-2008 Kl. 13.00
– 16.00

En søndag i det grønne:
masser af naturaktiviteter for
hele familien

Hornbæk
Plantage

Hornbæk
Naturprojekt

Fri entré

11 05-06-2008
el.06-06-
2008

? VERDENSHOLDET – op-
visning

Hornbæk-
hallen

Gymnastik-
afd.

? /?

12 ? ? JubilæumsPETANQUE Petanque-
afd.

?/?

Hornbæk IF 100 års jubilæum 2008
Arrangementskalender

Hornbæk Idrætsforening 1908-2008
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Jubilæums-aktivitetsudvalget vil i klubblad og på
hjemmeside løbende opdatere arrangementska-
lenderen vedrørende jubilæumsaktiviteter i perio-
den april - oktober 2008. Vores mål er at nå 100
aktiviteter i det halve år, jubilæumsfestlighederne
foregår. Store aktiviteter – små aktiviteter – husk
at melde din afdelings aktiviteter til jubilæumska-
lenderen – der er et stykke vej inden vi er oppe
på de hundrede aktiviteter! Hovedafdelingen ar-
bejder på et foredrag med Chris MacDonald  om-

kring uge 19, værterordningen  arbejder på yder-
ligere spisearrangement og et par syngeaftener.
Glæd jer til et spændende jubilæumsår!

Med venlig hilsen
Jubilæumsaktivitetsudvalget/

Erik Helmer – gehelmer@post.tele.dk 
Hans Jørgen Beck – hjb@3100.dk 

Dorthe Lykkegaard – lykkegaard@pc.dk

100 aktiviteter i jubilæumsperioden …
skynd dig at melde alle din afdelings aktiviteter til jubilæumskalenderen  … nu!

13 14/15-06-
2008

10.00-
18.00

JubilæumsKRÆMMER-
MARKED

Hornbæk
Idrætsan-
læg

Fodboldens
Venner

?/?

Juli 2008

14 05-07-2008 10.00 Hornbæk Krocket Mix 
stævne

Hornbæk
Idrætsan-
læg

Hornbæk
Krocket

Fri entré

15 ? ? Prof. opvisningskamp og 
tennisturnering med lokale 
”kendisser”

Hornbæk
Tennis

Hornbæk
Tennis

?/?

August 2008

16 02/03-08-
2008

? Hornbæk Havnefest 
i jubilæumåret

? Havnefest-
komiteen

?/?

17 17-08-2008 ? Bevægelsesworkshop Hornbæk-
hallen

Gymnastik-
afd.

?/?

18 28-08-2008 9.30 Krocket hverdagstræf Hornbæk
Idrætsan-
læg

Hornbæk
krocket

Fri entré

September 2008

Oktober 2008

19 04-10-2008 Kl. 17.30 Et brag af en JUBILÆUMS-
FEST m. 3 retters menu,
Beverley Hills Orchestra,
Sunshine Boys m.fl.

Hornbæk-
hallen

Jubilæums-
udvalget

Ca. 325 kr. pr.
deltager
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Hornbæk
materialhandel
ndr. strandvej 342a
3100 hornbæk

tlf.: 49 70 00 26

MATAS støtter 
idrætten
i Hornbæk

T 49 70 00 54
E post@klinikkerne.dk 
W www.klinikkerne.dk

Klinikken Hornbæk

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

Træfældning
Flishugning
Rodfræsning
Nyplantning
Brænde
Hegnsopsætning
(Folde, dyre- & raftehegn)

www.glarmester-jensen.dk

Helsingør
49 21 07 95

Espergærde
49 13 20 74

GLARMESTERFIRMAET

J. JENSEN & SØN A/S
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Generalforsamling i Hornbæk Badminton 
den 27. februar 2007 kl. 20.15
Dagsorden:
1.  Valg af Dirigent. Første punkt er at undersøge om generalforsamlin-

gen er lovlig indvarslet mindst 8 dages varsel.
2. Formandens beretning
3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse
4. Indkommende forslag
5. Valg af

a. Næstformand er villig til genvalg
b. Kasserer er villig til genvalg
c. Banefordeler villig til genvalg
d. Seniorspilleudvalgsformand Peter villig til genvalg
e. Juniorspilleudvalgsformand Christine villig til genvalg
f. Motionistspilleudvalgsformand

6. Valg af :
a. Bestyrelsessuppleant
b. Revisorer Torben og Clemmesen villig til genvalg
c. Revisorsuppleant

7. Valg af festudvalg – mindst 2 medlemmer
8. Eventuelt

Klubben vil byde på lidt pølse og ost i forbindelse med generalforsamlin-
gen alle medlemmer er velkommende.

Klubmesterskaberne 
den 1.-2. marts 2008
Så er det blevet tid til at tilmelde sig klubmesterskaberne for børn og
unge. Klubmesterskaberne er en lille individuel turnering kun for os i
Hornbæk badminton. Det er en hygge turnering, hvor det gælder om at
havde det sjovt og få nogle gode kampe med dem I plejer at træne med.
Man behøver ikke at havde spillet flere år for at deltage, der bliver også
oprettet nybegynder rækker, såfremt det er muligt. Ellers spiller de i deres
årgang U9-U11-U13-U15/U17, der kan være en A og B –række alt efter
styrke og tilmeldte.
Det er tilladt at tage hele familien med som heppe kor, så er der også en
chance for at mor og far kan se hvor gode deres børn er blevet i løbet
af året.
Som noget nyt skal de selv tilmelde sig nede i hallen på en stor plakat,
som bliver taget frem til hver træning. De skal selv finde en makker til
double og drengene skal huske at spørge pigerne så vi får nogen mix-
doubler. De kan deltage i alle 3 rækker: single – double – Mixdouble. Del-
tagelse koster 20 kr. for double og 15kr. for single. Pengene skal betales
på turnerings dagen ved dommerbordet. Tilmeldingen slutter mandag
d.18 februar for børnene. Jeg får tilmeldingerne og mailer til jer, om at

Badminton
Bestyrelsen:

Formand
Niels Fritzbøger

Rødtjørnevej 8, 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 07 73

E-mail: badminton@3100.dk

Næstformand
Morten Røn

Harboesvej 9, 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 24 05 / 20 45 27 55

E-mail:Morten@Fin-Tek.dk

Sekretær
Liselotte Kartman

Holmevænget 2C,
3100 Hornbæk
Tlf. 28 90 69 14

E-mail: Gokart@os.dk
Lika@buksesnedkeren.dk

Kasserer
Karin Mathiesen

Havreholmvej 25,
3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 04 40

E-mail:
kasserer.badminton@3100.dk

Banefordeler
Margit Fritzbøger

Holmevænget, 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98 / 49 70 01 83

Suppleant
Ninna Juellund Sørensen

Toftemosevej 7A,
3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 18 83

E-mail: juellund@forum.dk

Spilleudvalg:
Motionistformand

Hans Jørgen Beck
Ole Piis Vej 4, 3100 Hornbæk

Tlf. 49 70 22 30 / 26 30 60 81
E-mail: su.badminton@3100.dk

Seniorformand
Peter Drachmann

Søvej 9, 3100 Hornbæk
Tlf. 40 51 77 76

E-mail: ssu.badminton@3100.dk

Juniorformand
Christine Bogattke

Sct. Olaigade 9b, 2.,
3000 Helsingør

Tlf. 22 54 43 21
E-mail: usu.badminton@3100.dk

Turneringsudvalg
Jette Beck

Ole Piis Vej 4, 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 22 30

E-mail: usu.badminton@3100.dk
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jeres barn/børn har tilmeldt og de kan/må spille.
Evt. afbud skal være mig i hænde senest torsdag
d.21 feb.
Programmet bliver mailet ud til jer om mandagen
d.25 feb. Hvor i kan læse hvornår turneringen be-
gynder og hvilket tidspunkt jeres barn skal spille.

Men sæt hele weekenden af for det kan godt
tage lidt længere tid end man regner med.

Vi glæder os til at se jer alle!
Venlig hilsen Trænerne og Tudse

Min første turnering
Den 8-9. dec. skulle jeg spille med i sjællands-
mesterskabet. Jeg har kun spillet badminton 
i 4 mdr. men mine trænere (Mathilde og Vi-
beke), syntes at jeg skulle med.
Jeg var rigtigt spændt på hvordan det skulle gå,
og hvor gode de andre piger var. Jeg skulle spille
i Svebøllehallen ved Kalundborg (laaangt væk).
Først skulle jeg spille en single mod en pige der
hed Nynne. Den vandt jeg 21-4 og 21-6. Så
skulle jeg spille en double med en pige som hed
Viktoria, som jeg aldrig havde mødt før. Men vi
havde det rigtig rigtig sjovt sammen, og vi vandt
da også vores kamp 22-20 og 21-18. Det var en
rigtigt tæt kamp.
Så skulle jeg møde Amalie fra Greve i single se-
mifinalen. Hun var bare rigtig god, så den kamp
tabte jeg desværre 15-21 og 16-21. I double

skulle vi først spille finale næste dag inde i Tå-
strup hallen. Det var med rigtig dommer på, som
vi skulle hilse på og han råbte vores navne op in-
den vi skulle spille. Viktoria og jeg skulle nu møde
Amalie (som jeg havde tabt til i single) og hendes
gode veninde Sofie ,som hun havde spillet med i
3 år. De var også bare for gode, så vi tabte 8-21
og 14-21.
Men det var en rigtig god og sjov weekend, og
jeg kom da hjem med en SØLV i double og en
BRONZE i single.
Imens at jeg spillede i Svebølle sms´ede jeg med
de andre fra mit hold i Hornbæk. De klarede sig
også rigtigt flot, men dem der klarede sig aller-
bedst var Emil Jakobsen og Søren Frodegaard,
der vandt GULD i double i u13.

Venlig hilsen
Louise Ankerkilde 

Senior
Igen i år har Hornbæks Seniorhold kvalificeret sig
til oprykningsspillet med maksimum point i bag-
hånden, hvilket betydet at vi endte som nummer
et i vores puljespil. Holdet spiller om oprykning til
”serie 2”, hvilket er den højeste rangerede række
Hornbæk Seniorhold har spillet i, i mange år. Jeg
vil derfor opfordre Hornbæk og andre interesse-
rede, til at komme og overvære en god og un-
derholdende omgang badminton og heppe på
Hornbæks dygtige atleter til en sejr. Dagene hvor
de nervepirrende oprykningskampe bliver afvik-
let, er som følger:
10/2 hjemme mod Karlebo, 23/2 ude mod
Brøndby Strand, 9/3 hjemme mod Måløv, 29/3

ude mod Virum. Mere følger på infosport.dk, hvor
resultat af kampene også vil være at finde kort tid
efter kampens afslutning.
Til sidst vil jeg gerne opfriske seniorspillerne såvel
som resten af badmintonklubbens hukommelse
om, at der bliver afvikler klubmesterskaberne i
weekenden d. 8-9 marts. Jeg vil opfordre alle til
at bakke op omkring dette klubmesterskab, da
det er en af den slags ting som giver klubben et
sundt og godt miljø, samt et godt sammenhold
spillerne imellem.
Til sidst vil jeg blot ønske alle et godt nytår og
badmintonår 2008

Med venlig hilsen
Seniorformand

Peter Drachmann

Badminton
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KIRSTEN CHRISTENSEN
Øresundsvej 20, 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0842, 4019 4970
www.hornbaek-helse.dk

> H O R N B Æ K  H E L S E
Zoneterapi
Sports- og fysiurgisk massage

Kvistgaard Tæppemarked

Kongevejen 322

3490 Kvistgård

Tlf. 49 13 94 94

Inspiration til gulve

Kim Lykkegaard
Bygningskonstruktør

Rådgivning · Renovering
Om- og tilbygninger · Byggestyring
Døre og vinduer

Holmegårdsvej 3 · 3100 Hornbæk · Tlf. 4970 3580 / 2163 2188 · E-mail: lykkegaard@pc.dk

Advokat 
Jeannette Eilertsen
M Ø D E R E T F O R H Ø J E S T E R E T

A.R.Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11· Fax: 48 79 42 16 

Hjemmeside: www.advohelsinge.dk 
Email: je@advohelsinge.dk 

Møde efter aftale

Kvalitets sommerhuse 
i alle prislag udlejes

Havnevej 20, 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 20 08 · fax 49 70 20 53
www.hornbaek.net 
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Sæsonkavalkade
Bridgeklubben er godt i gang med sine turneringer. Først startede vi med
en velkomstturnering, som Pia og Steen Jacobsen vandt A-rækken foran
Ulla og Ruddy Phillipsen. Hanne og Peter Alexander tog sig af B-rækken
foran Jette Møbius og Kirsten Bæk. I C-rækken var det Marianne Larsen
og Erik Hjorth, der vandt foran Erik Jensen og Gunnar Birnum. Da ikke
alle var ordentligt varmet op tog vi et par aftener med en opvarmnings-
turnering. Bente Vabø og Lars Alexander viste lige resten af A-rækken
at de var flyvende fra start og vandt foran Pia og Steen Jacobsen. Jette
Møbius og Kirsten Bæk var lige efter på 3. pladsen. B-rækken blev suve-
rænt vundet af Jivka Langvad og Brita Samuelsson foran Nina Dencker
og Lise Lehrmann. Frede Damm og Eigil Dihver kunne ikke hamle op
mod de stærke damer, men en tredje plads blev det til.
Så var tiden til den alvorlige del af festen – inddelingen i 3 rækker. Turne-
ringen forløb over 6 aftener, så den burde være retfærdig. Men …. Der
skete ting og sager. Par der fik en flot placering i A-rækken sidste år fik
lige trukket en vis legemsdel til sig og landede i B-rækken. A-rækken blev
fornyet med tre par – hyggeligt med nye ansigter. Turneringen blev su-
veræn vundet af Pia og Steen Jacobsen med 732 p foran Ninna Nielsen
– Søren Høgelund med 371 p. Her efter fulgte Anette og Jørn Dahlstrøm
med 315 p og Marianne Rosenquist – Ove Bergstrøm med 301.
Den traditionsrige Hundestedweekend havde i november deltagelse af
36 bridgespillere, der som sædvanlig fik tre dejlige dage. Hundestedme-
sterskabet blev vundet af Marianne Rosenquist og Erik Grønvald foran
Pia og Steen Jacobsen.
Foråret går med klubmesterskaber for par og hold, samt de traditionsrige
festturneringer. Jubilæumsåret markeres med en stor turnering den 20.
april med fri tilmelding for alle bridgespillere fra nær og fjern.
Klubbens medlemmer har også været ude og deltage i forskellige tur-
neringer. Det er mest holdturneringer, som stadig ikke er afsluttet så det
vender vi tilbage til senere.

Hornbæk bridgeklub
Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Erik Grønvald
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Lars Alexander
49 70 41 17



Hornbæk Idrætsforening · Februar 2008 15

www.home.dk EJENDOMSMÆGLERKÆDE FOR DANSKE BANK KONCERNEN

HORNBÆK
Larsen Melbye Nielsen & Svane A/S
Statsaut. ejendomsmæglere, MDE
Ndr.  Strandvej 355, 3100 Hornbæk
hornbaek@home.dk

Tlf. 49 70 13 12

Vi er specialister
i salg af helårs- 
og fritidshuse

Sten Nielsen Morten Friis

Går du i flyttetanker?
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Nyt fra formanden.
Hornbæk Bådeklub har sagt foreløbig ja til at der afholdes DM for Aphro-
dite 101 på Hornbæks vande 13.-16. august. Vi forventer ca. 15 mand-
skaber til start. Stævnekonceptet er ændret væsentligt fra tidligere, idet
hovedansvaret i stævneafviklingen nu ligger hos den nationale klasseor-
ganisation. Stig Rahbek er vor tovholder.
Samtidig har vi imidlertid en generel drejebog for stævneafvikling under
udarbejdelse, og der er p.t. afholdt 2 møder om samme.
Sejladskalender er fastlagt og ligger på hjemmesiden. Standerhejsning
sker den 26. april kl. 11.00. Kølbådene har planlagt 1.sejlads den 30.
april og søsætning enten i uge 16 eller 17. Øvrige generelle datoer er
havnefest 2-3 august, krebsekalas 9. august, afriggerfest 25. oktober og
ordinær generalforsamling sker 28. november.
Bestyrelsen kan meddele at for 2008 er a. Jannick Rantzau Nielsen gen-
udpeget til vor repræsentant i havnebestyrelsen, b. Jannick og Julian
Isherwood er indtrådt i havnefestkomiteen samt at c. Ingerlise Ratzlaff
bliver ny leder af festudvalget.

William Leedgaard

NYT FRA HOBIE RACE TEAM
Man må “bade” før man kan sejle!..det kunne være mottoet for vores
nye 2008 sejlere på HobieRaceTeam .Derfor er vi gået i gang med den
vigtige vinter styrketræning hos Fitness.dk ,som skal gøre os stærke i ryg
og arme til at håndtere de mange kæntringer som forventes i starten af
foråret, for de nye sejlere på holdet.
Det er glædeligt at se at HBKs visionære ungdomssatsning med udeluk-
kende 2 mands FEVA joller og dernæst Hobiecat 16 SPI , nu begynder at
virke. Vi kan nu fastholde de unge i HBK , hvor de ellers som teenagers
falder fra sportsklubberne.

Hornbæk bådeklub
Formand
William Leedgaard
Tlf.: 49 70 49 45
Skovvænget 7
3100 Hornbæk
leedgaard@stofanet.dk

webmaster
Julian Isherwood
40360129
Willemoesvej 17a
3100 Hornbæk
jmi@euroword.dk

Kasserer
Tonny Lauritsen
tlf 49 70 37 02 / 51 80 49 30
Pilegårdsvej 25
3100 Hornbæk
tonn@danskebank.dk

Sekretær/fester
Benn Bak
tlf 20 95 82 67
Syrenvej 40
3100 Hornbæk
bennbak@mail.dk

Ungdom/elite
Hobie-Cat Race Team
Flemming Nilsson
tlf 21 78 22 01
Løvvænget 13
3100 Hornbæk
flemze@mac.com

Ungdom/bredde
optimister og e-joller
Peter Leander
tlf 20 30 03 04
Søvænget 21
3100 Hornbæk
ple@nybolig.dk

klubhus & udlejning
Nis Kragelund
Tlf.: 49 70 12 76
Skovvænget 16C
3100 Hornbæk

Hornbæk Bådeklub
Tlf.: 49 70 23 98
Havnevej 30
3100 Hornbæk
www.hornbaekbaadeklub.dk

Webmaster og redaktør
næstformand Steen Guttknecht
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Alene i år kommer der fra FEVA afd. 4 stk. unge
sejlere til HobeRaceTeam! ..så jeg er meget glad
for at HBK har en sådan “Rugekasse” for nye sejl-
sportstalenter. HRT består nu af ca. 10 sejlere, og
vi kan godt bruge flere med saltvand i blodet.

SPI FOR VOKSNE!
Nu er det endeligt blevet lovligt for voksne at sejle
med spiler på sin Hobiecat 16 til regattaer i hele
Europa! Et stort tillykke til alle os der har skubbet
på, for at få dette gennemført på ISAF plan.
Hvis nogen har brug for råd om trim og montering
af SPI kit ,kan vi i HBK Hobiecat  tilbyde en hjæl-

pende hånd . Jeg lover en kæmpe sejloplevelse.
Det er som at få turbo på båden!

GARDA KALDER
Som sidste påske ,holdes der HC16SPI træ-
ningslejr på Gardasøen.. Vi er flere sejlere fra HBK
Hobiecat division, som drager af sted med hele
familien.
Det er en super skøn tur og kan varmt anbefales.
Her er link for info http://www.stickl.com/EHCA_
Hobie_16_Training-1-91.htm

Flemze

N
D

R
. STR

AN
D

VEJ 312 
V/PLAN

TAG
EN

 TLF. 49 70 20 71

BYENS BILLIGSTE
B E N Z IN,  DIE S E L OG OLIE

MINIMARKED MED ALT HVAD DU
MANGLER AF DAGLIGVARER
FRANSKE HOTDOG
STOR DVD UDLEJNING
BRIKETTER MED HØJ BRÆNDVÆRDI
OG TØRT PEJSEBRÆNDE

Altid friskbagt bagerbrød – skrab – batterier til 
bilen – taletidskort – spillehal med 5 maskiner   

OG NU OGSÅ FORHANDLER 
AF TIPS & LOTTO
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Generalforsamling Søndag den 9. marts 2008
Kl. 10.00 i klubhuset
(Vi byder på morgenbord)

Dagsorden

1. Valg af dirigent

2. Formandens beretning

3. Regnskabsaflæggelse

4.  Indkomne forslag
(skal være formanden i hænde senest 14 dage før generalforsamling)

5. Valg af:
Kasserer (Henrik Olsen)
Øvrige (alle andre undtaget formand og sekretær, der vælges i ulige år)

6. Eventuelt

Hornbæk Cup og Guldregn
Hornbækhallen dannede for fjerde år på stribe rammen om Hornbæk
Cup, fodboldafdelingens store indendørs turnering, i weekenden 25. -
27. januar. Det var efter disse linier blev skrevet, men turneringen fik i år
en ekstra dejlig optakt med økonomisk støtte fra Helsingør Bycenters
pulje, Guldregn. For arrangørerne er nøgleordet for turneringen kvalitet,
og via hjælp fra et stort antal frivillige hjælpere, sættes der ekstra fokus på
sund mad og god hygiejne, samt et højt informationsniveau. I Hornbæk
Cup’en deltager ca. 400 ungdomsspillere og et stort antal tilskuere i løbet
af weekenden, og langt de fleste er fra Helsingør Kommune, så det er i
høj grad til gavn for lokalsamfundet.
Der er ekstra events for de enkelte årgange – driblekonkurrence, jong-
lørkonkurrence og kåring af de bedste spillere. Der er kampe for syv
forskellige ungdoms-årgange, og der er præmier og pokaler til alle disse
aktiviteter.
Da det er arrangørernes erfaring, at det ”ekstra” man tilfører arrangemen-
tet, gør det hele lidt sjovere, og man fortsat ønsker at holde tilmeldings-
gebyret nede på niveau med andre indendørsstævner, var glæden stor,
da man blev tildelt 4000 kr. fra Helsingør Bycenters såkaldte ” Guldregn”.
Denne støtte er en stor hjælp til turneringen, både økonomisk og mo-
ralsk. Når disse linier læses er turneringen overstået for 2008, men kig
med på www.hornbaekcup.dk

Fodbold
POSTADRESSE
Hornbæk IF – fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk
peter.clausen@mail.tele.dk

Formand
Kaj Flyger
Ndr.Strandvej 285 B, 3140
Ålsgårde
49 76 39 37 – 36 14 47 51 – 29
23 47 51
kflyger@csc.com
flyger@pc.dk

Kasserer
Henrik Olsen
Drejervej 17, 3100 Hornbæk
49 70 45 47 – 23 32 14 75
holse@gribskov.dk
henrik@olsen-mail.dk

Sekretær
Peter Clausen
Saturnvej 24, 3100 Hornbæk
49 70 33 83 – 49 70 89 00 – 22
55 00 25
peter.clausen@mail.tele.dk

Seniorformand
Peter Østbjerg
Stolemagervej 10, 3100
Hornbæk
49 70 25 36 – 21 20 50 73
p.east@mail.tele.dk

Styregruppe, ungdom
Carsten Nielsen (Ungdomsud-
valg, Sportschef)
Støberens Vænge 8, 3100
Hornbæk
49 70 31 13 - 40 26 67 69
carlo5b@tdcadsl.dk

Ulrich Hjorth-Moritzsen (Ung-
domsudvalg, Sportschef)
Klokkestøbervej 8, 3100
Hornbæk
Arb. 49 70 01 75 - 25 78 87 51
- 49 70 17 03
fodbold@hjorth-moritzsen.dk

Bjørn Hoffmann (Ungdomsud-
valg, Piger)
Hornebyvej 7, 3100 Hornbæk
49 70 07 07 – 26 24 66 90
benhoffdk@msn.com
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Sandsynlig omlægning af den lokale 
seniorfodbold
Når DBU holder sit årlige repræsentantskabsmøde i weekenden 23.-24.
februar vil et af de interessante emner på dagsordenen være et forslag
om at nedlægge den såkaldte kvalifikations-række, der p.t. er “buffer”
imellem de øverste rækker og de lokale bredderækker. Det forventes, at
gælde fra sommeren 2008.
Hvis det sker, vil det få stor indflydelse på SBU’s senior-turnering, idet
unionen skal levere to til fire oprykkere til danmarksserien og samtidig vil
modtage et ukendt antal nedrykkere fra den nedlagte kval-række.
For at få tilpasset SBU’s seniorturneringer til det nye DBU-koncept, øn-
sker SBU’s bestyrelse at gennemføre en vending af de sjællandske seri-
erækker allerede til sommer.
Det vil betyde, at man i foråret skal afvikle en halvårs overgangs-turne-
ring, inden man fra sommeren 2008 indleder den nye struktur, hvor man
fremover spiller første sæson halvdel i efteråret, og de afgørende kampe
i forårsmånederne, akkurat som man allerede gør i de bedste danske
fodboldrækker.
Aktuelt betyder det, at klubberne ikke modtager forårets turneringsplaner
før 12. marts. Nærmere detaljer om forårets turnering kendes ikke før
efter DBU mødet 23.-24. februar.

Susanne Prahl (Ungdomsudvalg,
Piger)
Sauntevej 46 B, 3100 Hornbæk
49 70 45 23 – 20 74 45 32
holdleder@fodbold98.dk

Henrik Olsen (Ungdomsudvalg,
Administrator)
Drejervej 17, 3100 Hornbæk
49 70 45 47
holse@gribskov.dk
henrik@olsen-mail.dk

Sponsorer
Steen Poulsen
Sennepsbakken 24, 3100
Hornbæk
49 71 11 20 – 27 22 20 33
steen.poulsen@ferrero.com

Vi mangler Bed & Breakfast i Hornbæk

Er du interesseret i værelsesudlejning til turister – så kontakt 
Hornbæk Turistinformation og bliv medlem af Hornbæk 
Turistforening.

Så sørger vi for at dit værelse/annex kan ses på vores hjem-
meside www.hornbaek.dk, i vores overnatningsfolder samt 
på Danmarks Turistråds database www.visitdenmark.com

Vil du vide mere, så kig ind til os på Hornbæk Bibliotek 
& Turistinformation Vestre Stejlebakke 2A eller ring 
49 70 47 47
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H E R  F Å R  D U særbehandling

Vi er på 
hjemmebane

NÅR DU SKAL HANDLE BOLIG I  HORNBÆK

DanBolig Hornbæk
NDR. STRANDVEJ 355 A
3100 HORNBÆK 
RING: 4970 4505

J O H N  L A R S E N  &  B E T I N A  P O R S G A A R D

WWW
Læs mere om os på:

drachmann-advokater.dk

00
51

R
03

www.flugger.dk 

Flügg er farv er
støtter  
sporten 

Malermester F lemming La rsen
Vesterbrogade 42, 3250 Gilleleje. Tlf. 48 30 32 54 
Åben 9-17.30, fredag 9-18, lørdag 9-13

Ndr. Strandvej 343, 3100 Hornbæk. Tlf. 49 70 02 56
Åben 9-17.30, fredag 9-18, lørdag 9-13

Flügger farver 
støtter 
sporten

Malermester Flemming Larsen
Vesterbrogade 42, 3250 Gilleleje. Tlf. 48 30 32 54
Åben 9-17.30, fredag 9-18, lørdag 9-13

Ndr. Strandvej 343, 3100 Hornbæk. Tlf. 49 70 02 56
Åben 9-17.30, fredag 9-18, lørdag 9-13
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Fodbold venner
Formand

John Sørensen
Toftemosevej 7 A

3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1883

Mobil: 2531 1383
js@fodboldensvenner.dk

Kasserer
Gitte Pedersen
Hornebyvej 40

3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1590

Mobil. 5155 3702
gp@fodboldensvenner.dk

Sekretær
Ulrich Hjorth-Moritzsen

Klokkestøbervej 8
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1703

uhm@fodboldensvenner.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Ib Nicolajsen
Jupitervej 71

3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0640

in@fodboldensvenner.dk

Jørgen Olsen
Ellekildehavevej 41

3140 Ålsgårde
Tlf. 2525 5626

jo@fodboldensvenner.dk

Lone Jacobsen
Stjernevej 30

3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0160

lj@fodboldensvenner.dk

Fodboldens Venner indkalder til 
generalforsamling;
Lørdag den 29. marts 2008, kl. 15,00 i klubhuset.

Dagsorden:
1. Valg af dirigent.
2. Formandens beretning.
3. Fremlæggelse af regnskab.
4. Fastsættelse af kontingent.
5.  Indkomne forslag. (Indsendes til formanden senest 14 dage før gene-

ralforsamlingen.)
6. Valg:
  Formand: John Sørensen (ikke på valg)
  Kasserer: Gitte Pedersen (på valg) (modtager genvalg)
  Sekretær: Ulrich Hjorth-Moritzsen (modtager genvalg)
  Best.medlem: Jørgen Olsen (modtager genvalg)
  Best.medlem: Ib Nicolajsen (modtager genvalg)
  Best.medlem: Lone Jacobsen (modtager genvalg)
7. Eventuelt.

Med venlig hilsen
Fodboldens Venner

Jubilæumsreception
Hornbæk IF fylder 100 år 

I den anledning vil det glæde os at se nuværende og tidligere medlemmer,
ledere, instruktører, sponsorer, samarbejdspartnere, forretningsforbindelser og

venner til jubilæumsreception i klubhuset, Carl Bødker Nielsens Vej
Onsdag d. 9. april kl. 14 - 17

Med venlig hilsen Hornbæk IF, Hovedafdelingen

Hornbæk Idrætsforening 1908-2008
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I Forstædernes Bank tager vi udgangspunkt i dig 

og din økonomi. Når du kommer til os for at tale 

om erhverv, bolig, pension og investering, mø-

der du ikke alene en høj faglig ekspertise, men 

også en forståelse for, at hver eneste kunde er 

unik og har individuelle ønsker og behov.

I Helsingør Erhvervs- og Investeringscenter 

giver vi dig gerne et gratis formuetjek og ser 

på hvordan din samlede formue passer til dine 

ønsker om risiko og tidshorisont. For som vi si-

ger i Forstædernes Bank: Kontakt os og få 

bedre råd.

Susanne Kjær
Formuechef
Tlf. 33 52 54 64
susanne.kjaer@forbank.dk

Jørn W. Rasmussen
Kundechef, investering
Tlf. 33 52 54 72
joern.w.rasmussen@forbank.dk

Få et gratis formuetjek

Stengade 63 · 3000 Helsingør · Tlf. 33 52 52 20 · www.forbank.dk



Turnerings-kalender 
2008

Hornbæk Golfklub 



Dato Navn Sponsor
Søndag d. 13. april

kl. 09.00 
Åbningsmatch. Forstædernes Bank Helsingør 

Søndag d. 27. April
kl. 09.00

Forårsmatch Jørgen Jensen Sten og Grus

Mandag d. 12. Maj
kl. 09.00 

Pinsematch Forstædernes Bank Helsingør 

Lørdag d. 17. Maj 
Kl. 08.00 + 09.00 

4. Division Øst 
Danmarksserien 

Danmarksturneringen

Lørdag d. 7.Juni 
Kl. 08.00 + 09.00 

4. Division Øst 
Danmarksserien 

Danmarksturneringen

Søndag d. 15. Juni
kl. 08.00 

Benny Djarlo-match Benny Djarlo 

Lørdag d. 5. Juli  
kl. 12.00 

10 års fødselsdagsmatch Klubben

Søndag d. 20. Juli
kl. 08.00 

Hornbæk Open Carlsberg

Lørdag/Søndag
 d. 02-03 August kl.08.00 

Helsingør Kommunemesteskab Forstædernes Bank
Helsingør

Søndag d. 10. August 
kl. 08.00 + 09.00 

4. Division Øst 
Danmarksserien 

Danmarksturneringen

Lørdag d. 16.August
kl. 08.00

Månedsmatch
Hornbæk

Lørdag/Søndag  
d.30-31 August kl. 08.00 

Klubmesterskaber slagspil Klubben

Lørdag d. 6. September 
kl. 11.00. 

Klubmesterskaber Finale Klubben

Søndag d. 21. September 
kl. 09.00 

Drachmann Cup Drachmann Advokaterne 

Fredag d. 26. September 
kl.  09.00 

Sponsormatch Klubben

Søndag d. 5. Oktober 
kl. 09.00 

Takkematch Klubben

Søndag d. 26. Oktober 
kl. 09.00 

Efterårsmatch Tenson/Humlebæk Sport 

Søndag d. 9. November 
kl. 09.30 

Andematch Nordea

Søndag d. 7. December 
kl. 09.30 

Julematch 

Lørdag d. 31 Maj 
Kl. 08.00 

Månedsmatch
Hornbæk

Søndag d. 22 Juni
kl. 08.00

Månedsmatch
Helsingør

Lørdag d. 13. September
kl. 08.00

Månedsmatch
Helsingør



Nyt fra

Hornbæk Kirke & Sogn
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Gudstjenester
Gudstjenester i Hornbæk Kirke 
 3. Februar Fastelavn kl. 10.00 Bodil Olesen 
 3.   Februar Børnegudstjeneste kl. 14.00 med 

efterfølgende tøndeslagning i Præstegården. 
Bodil Olesen (Kollekt: Menighedsplejen) 

10.   Februar 1. s. i fasten kl. 10.00 Bodil Olesen 
(Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp)

17.   Februar 2. s. i fasten kl. 10.00 Camilla 
Eriksen (Kollekt: Folkekirkens Nødhjælp)

24. Februar 3. s. i fasten kl. 10.00 Bodil Olesen
2.   Marts Midfaste kl. 10.00 Camilla Eriksen 

(kollekt: Folkekirkens Nødhjælp) 
9.   Marts Mariæ Bebudelsesdag kl. 10.00 Ca-

milla Eriksen
16.   Marts Palmesøndag kl. 11.00 Familieguds-

tjeneste med efterfølgende frokost i sogne-
huset Camilla Eriksen

20.   Marts Skærtorsdag kl. 10.00 Bodil Olesen 
(Kollekt: Menighedsplejen)

21. Marts Langfredag kl. 19.30 Bodil Olesen
23.   Marts Påskedag kl. 10.00 Bodil Olesen 

(Kollekt: Menighedsplejen)
24. Marts 2. Påskedag kl. 10.00 Bodil Olesen
30. Marts 1. s. e. påske. Kl. 10.00 Bodil Olesen
 6.   April 2. s. e. påske kl. 10.00 Bodil Olesen. 

Efter kirketid med Bent Flemming Nielsen. 
Se omtale  på næste side.

Gudstjenester på Bøgehøjgård:
Torsdagene den 7. februar, den 6. marts og 
den 10. april alle dage kl. 14.00 er der gudstje-
neste med altergang i pejsestuen på Bøgehøjgård 
ved Bodil Olesen.

Spaghettigudstjeneste:
Fredag den 29. februar kl. 17.00 holder vi spa-
ghettigudstjeneste i Hornbæk kirke. Gudstje-
nesten, som er tilrettelagt især for mindre børn 
(men hele familien er velkommen), varer ca. ½ 
time. Efter gudstjenesten fortsætter arrangemen-
tet med fællesspisning i sognehuset.  

Fastelavnsfest i Hornbæk Kirke og 
præstegården
I år fejres Fastelavnsfesten i Hornbæk kirke med 
en familiegudstjeneste søndag den 3. februar kl.
14.00 Her må børnene gerne komme udklædte 
og ifølge med forældre og/eller bedsteforældre. 
Efter gudstjenesten er der tøndeslagning på 
gårdspladsen i Præstegården, Hornebyvej 10A, 
Hornbæk, hvorefter menighedsrådet er værter 
ved et let traktement bestående af sodavand/kaffe 
og fastelavnsboller. Vi håber at se mange festligt 
udklædte børn søndag den 3. februar.

Kirkesiderne vil fremover udkomme hver anden gang. Gem derfor midtersiderne (de 
gule), hvor gudstjenestelisterne og andre praktiske oplysninger står.
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EFTER KIRKETID: 
Hvorfor er kirkens ritualer så
vanskelige at ændre?

Umiddelbart efter højmessen søndag den 6. april 
er der et arrangement i sognehuset, hvor lektor 
ved Københavns Universitet, dr. Theol. Bent 
Flemming Nielsen vil holde et oplæg om ritua-
ler. Hvori består de kirkelige ritualers betydning? 
Ikke blot for de religiøse specialister og dogma-
tikerne, men også for den fjerne kirkes mange 
medlemmer, der ofte synes at have en ejendom-
melig hang til ritualer, men som mindre ofte sø-
ger til kirken for at høre en evangelisk prædiken. 
Og hvilken særlig form for tale er en prædiken, 
når den indlejres i højmessens liturgi? 
”Behovet for ritualer er stærkt i alle kulturer, især 
ved døden. Det skaber tryghed, når man præcist ved, 
at der for eksempel skal tre skovlfulde jord oven på 
kisten til en begravelse. Pointen er netop gentagelsen 
og det genkendelige, og derfor kan man ikke umid-
delbart kreere et nyt ritual, fordi det ikke virker så 
stærkt, siger ritualforskeren. Fortroligheden er vigtig, 
uanset hvad man tror på, og derfor kan man i prak-

sis ikke bare lave sit eget, nye ritual”, siger Bent 
Flemming Nielsen bl.a. i et interview i Kriste-
ligt Dagblad. Der serveres en forfriskning og en 
håndmad ved arrangementet, som forventes at 
vare til kl. ca. 12.30.

FREDAGSTRÆF
Forårssæsonen 2008

15.  Februar Civ.ing. og metereolog Stig Jæger-
lund: I 50-året for Sputnik og dens betyd-
ning for vores vejr. 

29.  Februar Elise Guldagger, der bor dels i 
Senegal dels i Græsted: ”Tredjekonen for-
tæller” bl.a. om kvindemassage. Hun med-
bringer lysbilleder.

14.  Marts Lone Kuhlmann, Hornbækegnen, 
Historisk forening og arkiv: Hornbæks ud-
vikling.

28.  Marts I anledning af Karen Blixen året for-
tæller cand.phil. Aase Kjær om ”Fuglene og 
Rungstedlund”.

11.  April Udflugt til Karen Blixens hjem 
”Rungstedlund”, hvor vi ser haven og huset 

samt drikker kaffe/te. Afgang fra Hornbæk 
ca. kl. 13.00 og hjemkomst ca. kl. 17. Nær-
mere herom senere.  Tilmelding 14. marts 
eller senest 17. marts til Lene Persson Tlf. 
20 32 17 60 eller undertegnede.

25.  April kl. 13.00. Sæsonafslutning med en let 
frokost og lidt underholdning. Tilmelding 
11. april eller senest 14. april til Lene Pers-
son tlf. 20 32 17 60 eller undertegnede.

Fredagstræfs møder holdes i Sognehuset, Kirke-
stien 1, kl. 14.00. MEN udflugten og sæson-af-
slutningen begynder kl. 13.00 (udflugten måske 
lidt før).

Ret til ændringer i programmet forbeholdes. 
Ruth Svensson – Tlf.: 49 70 06 69

AKTIVITETER

Lektor, dr. theol. Bent Flemming Nielsen
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Farvel til Anders Vestergaard
og goddag igen til Camilla Eriksen
Efter et lille års ansættelse ved Hornbæk og Hel-
lebæk kirke fratrådte Anders Vestergaard sit bar-
selsvikariat ved Hornbæk kirke søndag den 13. ja-
nuar kl. 10.00 med en afskedsgudstjenste. Der var 
efterfølgende en reception i Sognehuset med en 
lille bespisning, hvor Anders kom med følgende 
debatoplæg ”Hvad vil vi egentlig med Folkekirken?”
– mange var mødt frem og lyttede interesseret.

Anders takker af med følgende ord: ”Det har væ-
ret en tid rig på indhold, fornøjelse og gode udfordrin-
ger. Tak til fjern og nær menighed, unge og gamle, 
menighedsråd og loyale kolleger”.

Midt i februar kommer Camilla tilbage til os – og 
hun har sin første gudstjeneste søndag den 17. 
februar 2. søndag i fasten kl.10.00. Herefter kan 
Camilla træffes på tlf.: 49 70 71 65 tirsdag, ons-
dag og fredag kl. 10-11 samt torsdag kl. 16-18. 
Mandag er der lukket.

Vi siger tak til Anders for den tid vi har lært dig 
at kende og ønsker dig held og lykke fremover til 
dig og din lille familie – og velkommen tilbage 
til Camilla. 

Den 14. – 21. juli 2007 samlede KFUM og
KFUK i Danmark mere end 1.500 unge fra
hele landet til ”Ung uge Festival” i Løgum-
kloster. Ung Uge afholdes hvert tredje år, og
i år gjorde man særlig meget ud af at skabe
en festival og ikke en traditionel landslejr.

På festivalen mødte de unge fra hele landet en-
gagerede præster, der brænder for at snakke om 
livets store og små spørgsmål. F.eks. ved rock-
gudstjenester, taizéandagt og morgen-medita-
tion. ”På Ung Uge har vi en enestående chance for 
at møde mange unge samlet på eet sted, hvor vi i fæl-
lesskab ned de unge, kan forsøge os med nye måder 
at snakke tro. Vi oplever, at de unge er meget interes-
serede i at diskutere tro med os og ikke mindst hin-
anden. Især når det sker i andre former og sammen-
hænge, end de er vandt til”, siger Nicolaj Stubbe 
Hørlyck, der er ansat som præst og international 
konsulent hos KFUM og KFUK.
Man skal ikke undervurdere de unge. Det er vores 
grundholdning i KFUM og KFUK. derfor har 
vi valgt at lave en festival, hvor alt er baseret på 
frivillighed, og fordi vi stoler på, at vi laver nogle 
tilbud, der er så gode, at de unge kommer af sig 
selv, siger Bente Pedersen, der er chef for festiva-
len. Forkyndelsen ligner absolut ikke noget, man 
har set før. Sognepræst i Buddinge sogn, Ole 

Thomsen, der også er formand for KFUM og 
KFUK i Danmark, forklarer, at det er en meget 
vigtig opgave for kirken at præsentere evangeliet 
for unge, så de oplever, at det har noget at byde 
på i deres liv. Forkyndelsen må altid tage form 
efter sin samtid. Nu hedder det hos os et skuespil 
om problemerne ved at være teenager, sms-af-
stemninger, høj musik og film. Det er formen nu 
– men om 10 år er det formentlig forældet, og 
vi laver noget helt andet, siger han. Deltagerne 
kunne i løbet af hele ugen sende sms èr til præ-
sterne, der er med på Ung Uge Festivalen med 
spørgsmål om alt mellem himmel og jord. Sog-
nepræst Ole Thomsen har været sms-præst det 
meste af ugen. Han har fået mange spørgsmål, 
der går lige ind til benet om, hvordan man skal 
forholde sig til kristendommen som ung.  
Når jeg har svaret, sender flere positiv respons 
retur og siger, at de kan bruge svaret. Så kan 
man godt være fintfølende og sige: Det kan ikke 
erstatte den rigtige samtale. Men hvis alternati-
vet er, at den unge ikke får kontakt med andre i 
kirken, der kan give et svar,  så er en sms måske 
en god start. 

Af Nocolai Diemer fra KFUM og KFUK
Kilde: Stiftsbladet

Ung og uendelig fri
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PÅSKE
Skrevet af kbf. sognepræst
Finn Edvardsen, Helsinge kirke

Enhver historiker vil sige: opstandelser sker ikke.
Og inden vi enten opgiver ævred eller vinker 
farvel til enhver videnskabelighed, så skal vi nok 
huske at det netop er pointen i påskeevangeliet: 
At opstandelser ikke sker. Pointen er, at det der 
ikke sker, sker alligevel.

Det er det, kvinderne oplever ude ved vor Her-
res grav.
Og det næste spørgsmål er så: Jamen, skete det 
da ikke i virkeligheden?

Jo, det tror jeg det gjorde. Jeg tror ikke et hak på 
at nogen kunne opfinde den mærkelige historie, 
hvis ikke den var en levende virkelighed for dem. 
Ikke bare som sådan en pæn åndelig sag og ikke 
andet, men som den der rakte helt der hen, hvor 
den vantro Thomas stak sine hænder i vor Herres 
sår. Kristentro er en tom og hul skal, uden no-
gen som helst krop og virkelighed, hvis vor Herre 
ikke virkelig er opstået fra de døde. Så er det ikke 
andet end en beretning om en omvandrende un-
dergører og prædikant blandt så mange andre.

Men Kristus er opstanden.

Og så er vores tro at dén levende virkelighed sta-
dig er på færde lige midt i blandt os. Den er det 
sted hvor jeg daglig må stikke mine vantro hæn-
der ind for at kunne holde den virkelighed ud, 
hvor de siger at opstandelser ikke sker.

Den forfærdelige virkelighed er at mennesket i 
sig selv er så ensomt. Vi går egentlig rundt uden 
at kunne nå hinanden. Jeg ved godt at der er en 
vis trafik og et antal ynkelige sammenstød, men 
ensomheden er der alligevel. Den står som et 
svælg mellem os og alle andre. Når vi da er os 
selv. Det er jo det, det betyder, at være sig selv. 

Men pludselig er der så et menneske som alli-
gevel uden tanke for sig selv rækker ud efter os 
og når os. Fra den anden side af det afsindige 
svælg. 

Det har vi et ord for, vi kalder det kærlighed. Og 
vi troede vel at vi var os selv indtil da, men må 
se at det først er dér vi rejser os og bliver dem vi 
er. For så er der et nærvær ved os, som bliver så 

PRÆSTEN HAR ORDET

Billedet er taget i den store Hagia Sophia kirke i Istanbul
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mærkeligt stort af at vi ved, at vi også skal og kan 
miste os selv og den anden, netop fordi vi elsker. 
Fordi jorden drejer, fordi tiden går, fordi menne-
sker dør, fordi historien om os fortælles.
Er vores personlige historie så overhovedet no-
get? Er den ikke bare et åndeløst cirkelslag hvor 
alting ender med at gå i sig selv igen? 
Jeg tror, hjælp min vantro, sagde manden da han 
mødte kærligheden.

Og opstandelsen er en forkyndelse af at Guds 
kærlighed er virkelig. At vores er kærlighed er 
virkelig, fordi han er. At det ikke mere er disse 
knusende cirkelslag, hvor alting bare går i sig 
selv, men at det rækker sig ud over den tomme 
hjerteløse gentagelse, ud mod himlen. Fordi kær-
ligheden brød graven åben inde fra. Vor Herres 
grav, alle grave, ikke mindst dem vi selv går i.

Det er derfor vi ikke mere regner tiden i sole og 
måner alene, men regner den fra den dag, hvor 
vor Herre kom herind. Da holdt det op, dette 
forfærdende, alting knusende, alting gentagende, 
cirkelslag.
For Kristus er opstanden.
Det er påske.

Kan jeg bevise det? Nej, men det skal ikke få mig 
til at tie. For opstandelsen forandrer min verden. 
Opstandelsen er denne forunderlige frihed til at 
tage verden på ordet, som det går. Altså at træet 
som svajer for vinden virkeligt er smukt og alt 
andet end bare tømmer. 

At det vi sporer i de velsignede hænder der ræk-
ker ud efter os og i de øjne der ser på os, er alt 
andet end bare dødssyg, sig selv gentagende og 
rablende biologi. Der er en virkelighed som er 
så meget større end den kan beskrives af nogen 
såkaldt videnskabelighed.

Vores tro er at det sker i dag. Det sker med os.
Sig det til Peter, sagde englen.
Og Peter blev sig selv fordi han så sin verden 
rejse sig. Han så at det kunne bære.

Opstandelsesbudskabet er så enkelt. Vi kan ikke 
sige os det selv, men alligevel er det som om det 
svarer på noget ældgammelt både i os og uden 
for os. For den gamle verden er den samme, når 
vi vender tilbage derfra. Men alligevel er den som 

alle salmerne synger: Ny, rejst og frisk, ikke læn-
gere bundet.

Det skal vi leve og det skal vi tro, derfor er Kristus 
jo opstanden.

Hvornår er det Påske?
Mens Julen altid falder på den samme dato (jule-
dag = den 25. december), varierer påsken fra år 
til år. Lige siden år 325 har man udregnet påsken 
sådan, at:

Påskedag fejres den første søndag efter den
første fuldmåne efter forårsjævndøgnet.
Forårsjævndøgnet er det døgn i foråret, hvor dag 
og nat er lige lange – det vil sige 12 timer hver. 
Den tilsvarende dag i efteråret kaldes efterårs-
jævndøgn. Årets korteste dag kaldes vintersol-
hverv, mens den længste dag kaldes sommersol-
hverv. For nemheds skyld regner man altid den 
21. marts for at være forårsjævndøgn – til trods 
for, at det faktiske jævndøgn (det astrologiske 
jævndøgn) kan svinge med en dag til begge sider. 
Det betyder, at Påskedag kan ligge så tidligt
som den 22. marts og så sent som den 25.
april – altså variere med helt op til 5 uger. I år 
falder Påsken meget tidligt, da påskedag er den 
23. marts.
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STATISTIK
Hvem ringer klokkerne for? Klokkerne ringer 
ofte fra Hornbæk kirkes tårn. Men hvad ringer 
de egentlig for?  Her følger en lille statistik over, 
hvad der har været af kirkelige handlinger i de 
forgangne år:

Anledning 2006 2007
Gudstjenester i kirken 76 76
Plejehjemsgudstjenester 12 11
Fødte i sognet 52 43
Døbte i kirken 67 63
Fremstillinger 3 0
Navngivninger uden dåb 12 9
Vielser 18 19
Kirkelig velsignelse af borgerligt 
indgået ægteskab 0 2
Døde i sognet 66 65
Begravet fra Hornbæk kirke 56 74
Heraf ikke bosat i sognet 15 14
Begravet fra kapel eller andre kir-
ker 27 16
Bisat uden gejstlig medvirken 3 6
Konfirmerede 40 49
Juniorkonfirmander 1 h.     0
(Kilde: Hornbæk sogns kirkebog)

MENIGHEDSRÅDSMØDER
Første halvår 2008
Tirsdag den 22. januar, kl. 19.00
Onsdag den 27. februar, kl. 19.00
Torsdag den 27. marts, kl. 19.00 
Tirsdag den 22. april, kl. 19.00
Onsdag den 28. maj, kl. 19.00
Tirsdag den 24. juni, kl. 19.00
Alle møder er offentlige og finder sted i Sogne-
huset, Kirkestien 1. Referater fra menighedsrå-
dets møder ligger til gennemsyn på Hornbæk 
Bibliotek.

HAR DU NOGET PÅ HJERTE?
Vi vil gerne hermed opfordre menigheden til at 
skrive i vores kirkeblad. Har du oplevet noget, 
som du gerne vil dele med andre – det være sig 
en glædelig, sørgelig eller måske lærerig ople-
velse, må du gerne skrive om det her i bladet. 
Der er også plads til meninger og debat.
Vi henvender os til alle aldersgrupper.
Vi hjælper gerne med at få det ned på skrift, hvis 
du har brug for det. Du skal blot sende det til 
Sine Bayard, N.P.Jørgensensvej 25, 3100 Horn-
bæk – eller ring på 49 70 16 93. 
E-mail ps.bayard@tdcspace.dk. Vi glæder os til 
at høre fra dig.

LØST OG FAST

Udstillingen i Sognehuset siden den 1. december 2007 med 
kunstneren Charlotte Jønsson fortsætter indtil den 31. marts 
2008. Charlottes store flotte billeder er blevet godt modta-
get, og vi har ønsket at fortsætte udstillingen, som kan ses 
i Sognehuset i Kirkekontorets åbningstider tirsdag-fredag 
kl. 9-12 samt torsdag kl. 16-18. Mandag lukket. Charlotte 
kan kontaktes på tlf.: 49 70 35 18, på  Ndr. Strandvej 305A, 
3100 Hornbæk, hvor hun har sit atelier eller se hjemmesiden 
www.nordrestrand.com

Kunstneren Charlotte Jønsson
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DEN NYE AFTALE
Det nye testamente på nudansk. Det er tit-
len på Bibelselskabets nyoversættelse af Det 
Nye Testamente som udkom den 16. november. 
”Den Nye Aftale er en oversættelse af den græ-
ske grundtekst til et enkelt og ligefremt dansk, 
som man umiddelbart kan forstå også selvom 
man ikke er vokset op med kirkens og Bibelens 
sprogbrug”, forklarer Bibelselskabets generalse-
kretær Tine Lindhardt, som selv har deltaget i 
oversættelsesarbejdet. Hun understreger, at Den 
Nye Aftale ikke skal erstatte den autoriserede 
oversættelse fra 1992, men skal være et vigtigt 
supplement til den, så alle, også dem, der ikke er 
vant til at læse religiøse tekster, kan være med.

Et nutidigt sprog. ”I Den Nye Aftale oversætter 
vi til nudansk”, siger Tine Lindhardt. Det er ikke 
slang eller sms-sprog, men almindeligt kendte og 
brugte ord. Derfor hedder det for eksempel ”mi-
rakel” og ikke ”under”, ”aftale” og ikke ”pagt”, 
”tilgiver” og ikke ”forlader din skyld”, ”ked af 
det”, ikke ”bedrøvet” og ”gravid”, ikke ”med 
barn”. Formålet er, at det man skal lægge mærke 
til og bruge kræfter på er indholdet, ikke sproget. 
Den Nye Aftale er blevet til i et samarbejde mel-
lem en række fagfolk med forskellige specialer: 
klassisk græsk, bibelfortolkning, oversættelse og  
nudansk.

Præsterne og menighedsrådet 
ønsker alle i sognet en 

rigtig god påske 

I den nye aftale er Fader Vor oversat på føl-
gende måde:
Far i himlen!
Lad alle forstå at du er Gud,
10 lad dit rige blive til virkelighed,
og lad alting blive som du vil have det
– her på jorden ligesom det allerede er i himlen.
11 Giv os det brød vi har brug for i dag.
12 Tilgiv os det vi har gjort forkert
ligesom vi har tilgivet andre.

13 Lad være med at sætte os på prøve,
og befri os fra ondskabens magt.
For du er Gud, du har magten, og vi vil altid hylde 
dig. .Amen
Matt 6,9-13

Bibelselskabets Forlag. 
169 ,- kr. 525 sider
Udkom 16.11.2007
Hos boghandleren
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Sognepræst, kbf.
Bodil Olesen, Hornebyvej 10 A, 3100 Hornbæk. 
Træffes i Hornbæk Præstegård kl. 10-11 tirsdag, 
onsdag og fredag samt torsdag kl. 16-18.
Tlf. 49 70 00 35.

Sognepræst
Camilla Eriksen, Kirkekontoret 1, 3100 Hornbæk. 
Træffes Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10-11 
samt torsdag kl. 16-18. Mandag lukket. 
Tlf.: 49 70 71 65.

Kordegn
Jannie Høeg, kirkekontoret, Kirkestien 1, 3100 
Hornbæk. 
Træffes tirsdag-fredag kl. 9-12 samt torsdag kl. 
16-18. Mandag lukket. Tlf. 49 76 19 60.

Organist
Jan Reich, Saunte Bygade 32, 3100 Hornbæk.
Tlf. 49 75 04 00.

Kirkesanger
Jannie Høeg, Marienlyst Allé 17 C, 
3000 Helsingør. Tlf. 49 21 96 73.

Kirketjener
Lone Bregning, Solhøj 1, 
3100 Hornbæk.
Tlf. 49 70 06 83.

Kirkegårdsleder
Lars Christensen. Træffes mandag til fredag på 
kirkegårdskontoret på den nye kirkegård. 
Tlf. 49 70 11 42. Træffetid: kl. 11-12.

Menighedsrådet
Formand
Jytte Berthelsen, Bøgevej 56, 3100 Hornbæk.
Tlf. 49 70 04 31.

Sogneassistent
Lene Persson, Museumsvej 19,
3120 Dronningmølle.
Tlf.: 20 32 17 60.

Kirkeværge
Henrik J. Kert Jensen, Hornebyvej 70, 
3100 Hornbæk.
Tlf.: 49 70 19 42 / 49 70 20 76.

Praktiske oplysninger
Fødsler
skal registreres i det sogn, hvor moderen bor, 
d.v.s. at alle, uanset kirkeligt tilhørsforhold, skal 
anmelde fødslen til kordegnen inden to hverdage. 
Forældreanmeldelsen, som af jordemoderen 
bliver udleveret ved fødslen, skal i udfyldt stand 
afleveres til kordegnen inden to hverdage. 
Evt. vielsesattest eller ansvars- og omsorgserklæ-
ring medbringes.

Navngivning ved dåb
Sker efter henvendelse til præsten i det sogn, 
hvor dåben skal finde sted. 
Oplysninger om navne og adresser på tre til fem 
dåbsvidner (barnets faddere), sendes til kordeg-
nen.

Navngivning uden dåb
Sker at ved den/de, der har forældremyndig-
heden henvender sig til kordegnen og udfylder 
en særlig formular.
Husk, at ifølge navneloven skal barnet have et 
navn inden seks måneder efter fødslen.

Vielse
Man henvender sig først til vielseskontoret i 
brudens bopælskommune, hvor man får udstedt 
en prøvelsesattest.
Man aftaler vielsens dato og tid med præsten.

Begravelse
Aftales med præst og kirkegårdsleder, samt 
Begravelsesforretning/bedemand.
Dødsfald i Hornbæk sogn anmeldes til kor-
degnen, også selvom begravelsen skal foregå
andetsteds.

Kirkebladet og Hjemmesiden
Redaktør
Sine Bayard, N. P. Jørgensensvej 25, 
3100 Hornbæk, tlf.: 49 70 16 93.
E-mail: ps.bayard@tdcspace.dk

Hjemmesiden
www.hornbaekkirke.dk

Næste nummer af kirkebladet udkommer i uge 13.
Meddelelser hertil senest 4. marts.

N. P. Jørgensensvej 25, 3100 Hornbæk

PRAKTISK INFORMATION



Matchform Start Rækker Matchleder
Individuel

Slagspil/Stableford
Gunstart A-B-C-D Steen Jespersen 

Leif Erdmann

Individuel
Slagspil/Stableford

Gunstart A-B-C-D Jørgen A Nielsen

Mixed Greensome 
Slagspil/Stableford

Gunstart A-B-C-D Leif Erdmann 

Hornbæk - Fredensborg 
Løbende Eliten

Hornbæk - Passebæk 
Løbende Eliten

Individuel
Slagspil/Stableford

Gunstart A-B-C-D

Hold
Texas Scramble/Slag 

Gunstart A-B-C-D Leif Erdmann 

Individuel
Slagspil/Stableford

Gunstart A-B-C Steen Jespersen 
Leif Erdmann 

Individuel
Slagspil/Stableford

Løbende A-B

Hornbæk - Asserbo 
Løbende Eliten

Individuel
Slagspil/Stableford

Løbende A-B-C-D

Individuel
Slagspil

Løbende HCP-
begrænsning

Jørgen/Ann
medhjælp

Individuel
Slagspil

Løbende HCP-
begrænsning

Jørgen/Ann
medhjælp

Hold
Texas Scramble/Slag 

Gunstart A-B-C-D Leif Erdmann 

Invitation

Hold
Stableford

Gunstart Invitation

Individuel
Slagspil/Stableford

Gunstart A-B-C Steen Jespersen 
Leif Erdmann 

Par/Generationsmatch  
Stableford

Gunstart A-B-C-D Steen Jespersen 
Leif Erdmann 

Individuel
Cross Country/Stablef 

Gunstart A-B-C-D Steen Jespersen 
Leif Erdmann 

Individuel
Slagspil/Stableford

Løbende A-B-C-D

Individuel
Slagspil/Stableford

Løbende A-B-C-D

Individuel
Slagspil/Stableford

Løbende



A-række: Fra -5 til 14  i tildelte slag 
B-række: Fra 15 til 24 i tildelte slag 
C-række: Fra 25 til 36 i tildelte slag 
D-række: Fra 37 og opefter i tildelte slag 
D-rækken spiller 10 hullersmatch i alle individuelle turneringer, 
Spillere som har under 37 i tildelte slag, som ikke kan klare at gå mere end 10 huller, kan deltage i D-rækken.. 
Juniorpræmierække ved minimum syv tilmeldte juniorer. 

 Turneringsfee: Voksne 50.00 kr. Juniorer  25.00 kr., Greenfee-gæster betaler 250,00 kr. for greenfee og match-
fee

Hornbæk Golfklubs generelle turnerings-propositioner 

Nærværende propositioner er gældende for  turneringer opført på Hornbæk Golfklubs officielle turneringsplan. 

Turneringerne afvikles efter de til enhver  tid gældende og af The Royal and Ancient Golf Club of St. Andrews' 
fastsatte golfregler, samt de for Hornbæk Golfklub til enhver tid fastsatte lokalregler herunder eventuelle midlertidige 
lokalregler. Overtrædelse af de fastsatte turneringspropositioner vil medføre straf i henhold til de ovennævnte golfreg-
ler.
Hornbæk Golfklubs ordensregler og etiketteregler skal overholdes. 

Deltagerantal 

Turneringsudvalget fastsætter et maksimalt deltagerantal for de enkelte turneringer. 

Er der tilmeldt færre end 36 deltagere, kan turneringen aflyses 

Er der tilmeldt færre end seks deltagere i en række, kan rækken udgå af turneringen eller sammenlægges med en 
anden række 

Hvis der er tilmeldt flere deltagere end det maksimalt fastsatte, oprettes venteliste. 
Tilmelding sker efter "først-til-mølle" princippet - dog ikke ved klubmesterskabsturneringer. 

Læs de resterende af Hornbæk Golfklubs generelle turnerings-propositioner på Hornbæk Golfklubs  
hjemmeside. Gå Ind under Medlem/Turneringsplan/Propositioner.

www.hornbaekgolf.dk
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To greens truet af oversvømmelse
Vandstanden i to af de store søer i det gamle grusgrav-område - bag hul
15 og foran hul 17 - er de senere år langsomt begyndt at stige. Klubben
har derfor i de senere år i våde perioder pumpet vand fra søerne over i
Gurre Å, men har kort før jul i fjor modtaget et kommunalt forbud mod
denne oppumpning, som klubben ikke har tilladelse til.
Uden kunstig afledning er der en reel risiko for, at søerne går over sine
bredder og oversvømmer greens på hul 15 og hul 17. Hornbæk Golfklub
har derfor prompte søgt kommunen om dispensation for pumpe-forbud-
det.
I størst fare for oversvømmelse ved megen nedbør de kommende må-
neder er green ved hul 17. Her er der i skrivende stund i begyndelsen af
januar kun ca. 80 centimeter fra vandspejlet og op til greenens niveau.
Den nærliggende Gurre Å løber på et niveau omkring tre til fire meter
højere end søen mellem hul 16 og hul 17. Det undrer derfor Helsingør
Kommune, at Hornbæk Golfklub ikke allerede ved etableringen af golf-
banen i den gamle grusgrav for en halv snes år siden tog højde for vand-
problemet og ansøgte om et lovformeligt pumpeprojekt i forbindelse med
tilladelsen til at etablere golfbanen.
Store træer, der er mindst 20 eller 30 år gamle, på volden mellem søen
og Gurre Å vidner om, at Gurre Å i mange år har været dæmmet op i et
højere niveau end det omkringliggende terræn, der jo i dette område på
et tidspunkt har været en grusgrav. Forholdene har virkelig ændret sig si-
den etableringen af golfbanen. Grusgravens tidligere ejer, Jørgen Jensen,
mindes således, at Gurre Å altid har været tørlagt om sommeren, og at
det tidligere Hovedstadsrådet troede, at årsagen var at kilderne til Gurre
Sø var ved at udtørre!!!
Men der har aldrig tilnærmelsesvis været så meget vand i søen som i
dag. Ved anlæggelsen af golfbanen var det således muligt at køre med

Golf
Hornbæk Golfklub:

Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70

Fax: 49 75 95 71
E-mail: sekretariat@hornbaek-

golf.dk

Klubchef:
Johan Kielland

Tlf: 49 75 95 69
Johan@hornbaekgolf.dk

Administrativ medarbejder:
Sarah Agerklint

Tlf: 49 75 95 70
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Web-adresse:
www.hornbaekgolf.dk

Webmaster:
Christian Sørensen

Tlf: 51 60 76 08/44 50 47 41
christian@lappen38.dk

Cheefgreenkeeper:
Mads Pontoppidan

Restaurant:
Lone og Luffe (Lone Åberg og

Elof Christiansen)
Tlf: 49 75 95 78

Shoppen:
Lisbeth Worm

Tlf: 49 75 95 72

Vandet står meget højt i søen 
mellem hul 16 og hul 17
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en tung entreprenørmaskine under
oprensningen af det areal, hvor der
nu er en sø (og formentlig mange
tusinde golfbolde på bunden). ”Det
er vores oplevelse at situationen
i de seneste år er ændret og at
vandspejlet i søerne nu pludseligt af
endnu ukendte årsager er begyndt
at stige” siger formanden for Horn-
bæk Golfklub, Jens Peter Nielsen.
Helsingør Kommune har ansvaret
for Gurre Å og ikke mindst, at van-
det kan løbe frit i åen, som afvan-
der store arealer både syd og nord
for goldklubbens anlæg. Under et
opsyn med åen midt i december
opdagede kommunen selv, at golf-
klubben via en tyk slange pumper vand fra søerne over i åen. Uheldigvis
var slangen ikke lagt helt ned i åen, således at oppumpningen havde
eroderet et stykke af brinken og medførte opstuvning og tilsanding af
vandløbet.
Helsingør Kommune nedlagde derfor den 12. december i fjor et øjeblik-
keligt forbud mod fortsat oppumpning. Kommunen henviser i afgørel-
sen til, at oppumpningen strider med naturbeskyttelsesloven, fordi det
er ulovligt at ændre på vandstanden i en beskyttet sø. Beskadigelsen

af brinken er ifølge kommunen til-
lige en overtrædelse af vandløb-
sloven.
I dispensations-ansøgningen om
igen at måtte sætte pumperne i
gang, når der er risiko for over-
svømmelse, beklager Hornbæk
Golfklub skaderne på åbrinken og
lover at lægge slangerne helt ned
i åen.
”Men det er afgørende for os at
kunne pumpe vandet væk, når
vandstanden bliver for høj,” siger
Jens Peter Nielsen. Han henviser
til, at det i fjor kostede klubben
ca. en halv million kroner at etab-
lere en ny green på hul 15, efter
at en stor del af den gamle green
skred i søen under den særdeles
våde vinter i fjor.
Golfklubben håber at få en pum-
pedispensation for 2008 så hur-
tigt som muligt. Klubben vil så i

løbet af året lave et permanent pumpeprojekt med et lukket pumpehus
ved søen mellem hul 16 og 17. Også det kan blive en kostbar affære,
bl.a. fordi der skal trækkes strøm ud til et sådant pumpehus.

Golf
Formand:
Jens Peter Nielsen
Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
jens.peter.nielsen@privat.dk

Kasserer:
Torben Fritzbøger
Tlf. 40 30 73 14
tfr@dossing.dk

Næstformand og formand for
Info- og edbudvalg:
Peter Maaløe:
Tlf: 45 80 26 32/21 69 06 56
Peter@Maaloe.dk

Baneudvalget:
Karsten Glahn
Tlf. 49 21 72 10/21 79 72 10
karsten@glahn.guldager.dk

Sponsorudvalg:
Karsten Glahn
Tlf. 49 21 72 10/21 79 72 10
karsten@glahn.guldager.dk

Bygningsudvalget:
Thomas Jørgensen
Tlf: 49 70 01 57
Anne.thomas@mail.tele.dk

Eliteudvalget:
Jens Peter Nielsen
Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
Eliteudvalg@hornbaekgolf.dk

Aktivitetsudvalget:
Elsebeth Schibbye
Tlf: 49 13 68 62
schibbye@privat.dk

Gure Å løber langs hul 15 og som det ses 
på billedet her på et noget højere niveau 
end søen bag grenen på hul 15
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”Generelt skal vi have et bedre overblik over sam-
menhængene, specielt drænforholdene, mellem
samtlige søer på anlægget, pumpebrønden og
vores vanding af banen,” siger Jens Peter Niel-
sen. ”Vi vil jo hellere bruge vandet til at vande

banen end at pumpe det i Gurre Å. Det kræver
bare, at vi har bufferkapacitet til at opmagasinere
vandet i søer og vandhuller på arealet.”

p-m

Banen har fået en vinteroverha-
ling
Greenkeeperne har brugt den milde start på
vinteren til at pleje Hornbæk Golfklubs anlæg.
De synlige resultater af anstrengelserne tæller
f.eks, rydning af krat og vildtvoksende småtræer
mange steder på banen, kantskårede bunkers og
oprydning omkring en del af søerne og i nogle af
hazarderne.
Hvad der heldigvis er svært umiddelbart at se er
et nyt dræn, der er gravet ned bag green på hul
17, så vand fra skråningen ledes ud i søen. Græs-
set gror allerede pænt ovenpå drænrenden.
Afhængigt af vejrforholdene vil der forhåbentligt

værre en del andre forbedringer, der møder med-
lemmerne ved sæsonstart. Der bliver etableret en
egentlig parkeringsplads med underlag bag ved
puttinggreen. Overskydende jord bruges til at
gøre herre-teestedet ved hul 16 bredere.
Der bliver tyndet ud blandt træerne ved hul 1, 14
og 18 for at sikre de sunde træer og skaffe en
smule mere lys til greenen på hul 14 og bedre
vækstbetingelserne for græsset.
I forbindelse med opførelsen af et overdækket
træningshus drejes drivingrange, så slagretningen
bliver mere mod sydøst. Hensigten er at undgå
bolde bliver sendt ind til vores nabo bag driving-
range. Der etableres ny dropzone foran søen ved
hul 17 inden sæsonstart. Der lægges sten bag
green 15, for at sikre at den ikke skrider igen.

Nye flag
Hornbæk Golfklub har skiftet flagsponsor. I stedet for Statoil er det fremover McDonald ved
Leif Skovby Andresen, der har reklame på flagene, der får en hvid dug.

Generalforsamlingen 
den 13. marts
I h. t klubben vedtægter skal medlemmer, der har
forslag, der ønskes behandlet på den ordinære
generalforsamling indsende disse senest den 15.
januar.
Ved tidsfristens udløb var der indkommet forslag
fra fire af klubbens medlemmer, og de gengives
her i forkortet udgave:

Fra Steen Jespersen medl. nr. 67-10 er der for-
slag til vedtægtsændring af § 2 – Optagelses af
medlemmer.
Steen Jespersen foreslår, at bestemmelsen om
”Kun aktive medlemmer” – udgår og at der åbnes
mulighed for at klubbens bestyrelse kan optage
et antal Erhvervsmedlemskaber  - dog max. 5%
af det samlede medlemsantal. Steen Jespersen
foreslår, at kontingentet for et sådant Erhvervs-
medlemskab skal være på 17.500 kroner årlig.
Karl Erik Søgård medl. nr. 67-3 foreslår, at ”pen-
sionister med begrænset spilleret, er berettiget til
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at deltage i alle matcher arrangeret af klubben, på
samme betingelser som klubbens øvrige aktive
medlemmer.”
Karl Erik Søgård begrunder sit forslag med, at det
er omkostningsfrit, og at det vil bidrage til flere
penge i matchfee kassen.
Bente Helbo, medl. Nr. 67-0674 og Gorm Ha-
raldsted 67-1266 har indsendt tre forslag.
I Forslag 1 ønsker man en forbedring/udvidelse af
toilet, omklædnings- og badefaciliteter for med-
lemmer og greenfee-spillere i stedet for en køk-
kenudvidelse til cirka 2,5 mil. Kr.
I Forslag 2 ønskes ”grusbelægning eller anden

”tør” belægning af stierne ved åer og andre ste-
der, ”hvor vi altid går i mudder, specielt ved hul 5
og 15”.
Forslag 3 ønskes enten til afstemning eller belys-
ning.
Det drejer sig om de nye sponsormuligheder, der
fremgår af klubbens hjemmeside, Virksomheds-
ponsorat A & B. Helbo og Haraldsted ønsker op-
lysning om priserne på disse sponsorater, ”og om
dette nye tiltag er godkendt på generalforsamlin-
gen i marts 2007 eller om det er et forslag til årets
generalforsamling”.

kb

Golf

Stil krav. Det gør vi

5% dividende

Hornbæk
Sauntevej 1 · 49 70 19 84
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Dansk/fransk a la carte
Selskaber op til 50 personer

Mad ud af huset

Bordbestilling

4970 0479

www.hansenscafe.dk
Havnevej 19 · 3100 Hornbæk

Simon Jørgensen & Søn A/S
Tømrer- og snedkerfirma

OBS! Ny adresse:

StrandPavillionen
Dag: 11-17 Aften: 18-

A.R. Friisvej 10 - Hornbæk - 49 2000 12
info@strandp.dk - www.strandp.dk

StrandPavillionen

Italiensk Buffet for øvede ...
Døm selv ;O)

Vitello tonatto

Grillet ungkalv
m. ristede svampe

Urtemarineret unghanebryst
m. rattatui

Røget lakserulle
Små kartofler stegt m. oliven og rosmarin

Tagliatelle pasta
m. ruccola, langtidsbagte tomater & oliven, vendt i pesto

Honning marinerede artiskok hjerter
Tomattræf

forskellige tomater m. mozzarella & frisk basilikum

Udvalg af italienske pølser & oste
m. oliventappanade & syltede valnødder

Frisklavet brød og aioli

Pris pr. person 239,-

Ud ad huset pris pr. person 199
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Så er det tid igen til

HORNBÆK IF´s GYMNASTIKAFDELING
afholder den årlige

GYMNASTIKOPVISNING
LØRDAG den 29. marts 2008

kl.14.00 i Hornbæk Hallen.

Entre: børn kr. 10,00 / voksne kr. 25,00 / (børn under 5 år gratis
adgang)

Gymnastik
Bestyrelse:
Formand
Kirsten Grønlund
Tlf. 49 70 11 03
kirsten3100@hotmail.com

Kasserer
Karin Hvid
Tlf. 49 70 24 15

Sekretær
Anne-Marie Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48

Bestyrelsesmedlem
Mette Berggreen
Tlf. 49 70 12 24

Bestyrelsesmedlem
og medlemsregistrering
Jette Hildebrandt Knudsen
Tlf. 49 70 93 20
jeje@post9.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Helle Andersen
Tlf. 49 70 12 05

Bestyrelsesmedlem
Hanne Gordon
Tlf. 28 12 45 29

Bestyrelsesmedlem
Sofie Breengård
Tlf. 49 75 85 48

Gymnastikmesse 2008
Lørdag den 12. januar 2008 deltog 7  personer fra Hornbæk gymnastik-
forening i DGI Storkøbenhavns Gymnastikmesse, som foregik i DGI-byen
i København. Messen var arrangeret for gymnastikinstruktører og for-
eningsledere og bestod af 19 forskellige emner, hvor hver deltager havde
mulighed for at vælge 4 af dem. Der var rigtig mange gode emner at
vælge i mellem og det, der havde vagt vores interesse var: udstrækning,
skader, massage, Pilates på bolde, Yoga, leg og bevægelse for børn
6-9 år, koreografi-spring, motion på redskaber, funk og gulvsekvenser.
Det blev en rigtig sjov og dejlig dag, som gav god inspiration, nye ideer
og ny viden, til gavn og glæde for børn og voksne, der går til gymnastik
i Hornbæk, - og derudover gav den os deltagere ømme muskler flere
dage bagefter.

Sofie Breengård

SPRING-RYTME PIGER
I denne sæson har vi 17 udvalgte piger på holdet i alderen 9 – 15 år.
Vi træner mandag og torsdag i 1,5 timer hver gang. I efteråret arbejder
vi meget med grundspring og forøvelser til grundspring i trampet, på
måtte, på springbræt og på airtrack. Omkring juletid begynder vi at træne

Alle står på hænder, nogle 
flottere end andre, alle SKAL 

træne håndstand hjemme.
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rytmisk serie og fra januar arbejder vi temmelig
målrettet med konkurrence- og opvisningstræ-
ning. I år har vi tilmeldt 4 hold til konkurrencer. Vi
stiller med et micro hold og et macro hold til SM
for B-hold, og vi stiller med et minipigehold og et
junior pigehold til Sjællandsmesterskaberne i A-

rækken. Alle gymnaster kommer i konkurrence 2
gange i år og alle gymnaster deltager i regionens
og selvfølgelig foreningens opvisninger.
Billederne er fra en træningsaften i januar.

Marianne og Lajla

Rytmiske serier skal trænes mange gange 

Pigerne hjælper 
hinanden med at 
lære nyt

Pigerne hjælper 
hinanden med at 
lære nyt

Salto skal læres og det hjælper 
med en ny trampolin

Og heldigvis griner vi også 
med hinanden
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Kære stavgængere
Godt nytår og tak for det gamle.
Vi går nu mod lysere tider og mandag d.04-02-08
går solen ikke ned før kl.16,52. Vi starter derfor
mandag d. 04-02-08 med at gå kl.15.00, både
mandage og torsdage. Fra mandag d 31-03-08
går vi igen på sommertid og så er det kl. 16.00,
mandage og torsdage. Med håbet om et godt
stavgangsår 2008 siger vi på gensyn til  alle de
“gamle” stavgængere og håber også at se nogen
nye! Kender du nogen? Sig’ de er velkommen.

Mange nytårshilsner KARIN

Til alle nye motionister!
I er hjertelig velkommen til at starte på et nybe-
gynderhold i stavgang fra mandag d. 31. marts
kl. 16.00. Vi mødes foran Hornbækhallen til lidt
undervisning og går derefter en lille tur.

Stavene kan i starten lånes hos os.

Vi motionerer mandage og torsdage fra 31.3. kl.
16.00 samt om onsdagen kl. 19.00. Gå den lyse
tid i møde og få i tilgift bedre kondition samtidig
med godt humør og en masse socialt samvær.

Gymnastik

Fysisk aktivitet er vigtig fo
r fysisk og psykisk velvære

Sundhedsstyrelsen anbefaler: At alle voksne er fysisk aktive mindst 30 minutter hver dag.

Aktiviteten skal mindst være med moderat intensitet.

– Det betyder eksempelvis rask gang, cykling eller andre motionsformer, som får puls og

åndedræt lidt i vejret.

– Hvis du allerede motionerer 30 minutter daglig, kan du forebygge en række sygdomme

endnu mere effektivt ved at øge den fysiske aktivitet.

– Lidt motion er bedre end ingen, og det er aldrig for sent at Gå i Gang.

Støtte til Hornbæk IF’s 100 års jubilæum
Har du lyst til at støtte Hornbæk IF’s 100 års jubilæum økonomisk

modtager vi med glæde og taknemmelighed bidrag på jubilæumskontoen
i Nordea:

Reg.nr. 2260 Konto nr. 6880 228 275

Med venlig hilsen Hornbæk IF / Jubilæumsudvalget

Hornbæk Idrætsforening 1908-2008
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DYHL ELECTRIC
• Lys

• Kraft

• EDB

• Nybygning/ombygning

Engholmvej 3
3100 Hornbæk
Tlf.: 49 70 49 25
Fax 49 70 49 23

Vi er eksperter i driftsikkerhed til søs og
vi har salg af alle typer marinemoterer.

Vi udfører professionel service til din båd
og motor, mekanisk og elektrisk.

Stort lager med mange reservedele og
tilbehør

Vi servicerer erhvervs og fritidsbåde.

Vor servicebiler kommer over
hele Sjælland.

Kontakt os for mere information om
optimal driftsikkerhed til søs.
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Håndbolden holder generalforsamling
mandag den 14. april kl. 19.00 i det nye 

klubhus
Sæt X i kalenderen allerede nu!

Der er stadig pladser i bestyrelsen,
så hvis DU har lyst, så sig til!

Bestyrelsen

HUSK HUSK HUSK

Julefidus
Igen i år har vi afholdt julefidus. Vi startede med en lille håndbold turne-
ring i hallen. Efter kampene gik vi op i klubhuset, hvor John og Ninna
Sørensen havde lavet dejlig aftensmad. Alle børnene fik noget at spise
og drikke, så der var ingen tomme maver Efter aftensmaden stod Peter
og Jørgen for en gang bingo. Herefter var tiden gået, og børnene blev
hentet. Det var en rigtig god aften, og der skal lyde en stor tak til alle,
som hjalp til.

Hjemmesiden
Vores hjemmeside har været lidt forsømt. Nu er vi i gang med at opdatere
den, så man både kan finde hjemmekampe, resultater og ikke mindst
vores sponsorer. Informationer og billeder af vores hold følger snarest.

Med venlig hilsen
Thomas  

Håndbold
Bestyrelsen 2007/2008
Formand
Jørgen Olsen
Ellekildehavevej 41
3140 Ålsgårde
Tlf: 25255626
jol.jorgen@jubii.dk

Næstformand/
Ungdomsformand
Thomas Juellund-Sørensen
Bjarkesvej 12, st.th.
3000 Helsingør
Mobil: 23321319
Mail: juellund@hotmail.com

Kasserer
Jane Pedersen
Sudergade 17, 1.
3000 Helsingør
Tlf: 26824985
janebelvedere@hotmail.com

Sekretær
Urban Bräuner
Kirkevej 4
3100 Hornbæk
Mobil: 21811915
Mail: Kirkevej4@mail.dk eller
UB@tl.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Susanne Holst
Holmevænget 2 D
3100 Hornbæk
Tlf: 49701508
spah@mail.dk
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...SALG TIL PRIVATE

V/Malermester H. Vilhelmsen
Hornebyvej 42 – 3100 Hornbæk
Tlf. 21 90 34 47

Åbent mandag - fredag 
fra kl. 15.30 - 18.00 eller efter aftale. 
Altid flere gode tilbud på lager
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Ordinær generalforsamling for Hornbæk Krocket 
Den 28. februar kl. 12:00 på Søhusvej 28 i Hornbæk

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Regnskabsaflæggelse
4. Indkomne forslag
5. Valg
På valg er:
• Formand
• Et bestyrelsesmedlem
6. Eventuelt

Efter Generalforsamlingen er den nuværende formand vært ved en lille
frokost.

Med venlig hilsen
Kirsten Bjarnholt
Formand
Hornbæk Krocket

Krocket
Formand:
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
Mobil:40 50 75 10
e-mail:
hornbaekkrocket@mail.dk

Kasserer:
Arno Kreutz Nielsen
Søndermarken 88, st. th.
3060 Espergærde
Tlf.: 49 13 55 33

Bestyrelsesmedlem:
Anni Nielsen
Søndermarken 88, st. th.
3060 Espergærde
Tlf.: 49 13 55 33

Bestyrelsesmedlem:
Peter Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
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Barnkob & Danielsen
Registreret Revisionsanpartsselskab
Sennepsbakken 15 · 3100 Hornbæk

Tlf. 70 20 58 29 · Fax 49 15 00 89
www.barnkob-danielsen.dk

HORNBÆK INSTALLATIONSFORRETNING A/S

• El
• IT
• Radio
• Antenne
• Hvidevare – salg & service

• Tele
• Alarm
• TV

Italiensk, håndlavet keramik
og smukke terracottaplastkrukker

Willemoesvej 10 3100 Hornbæk
(det gamle fiskerleje)

Se mere på www.netlux-italia.dk
Tlf. 39 90 40 52 · E-mail: info@netlux-italia.dk

Viden er god 
medicin

– spørg på 
apoteket

Sauntevej 2 · 3100 Hornbæk · 49 70 00 62

Åbent:
Mandag-fredag kl. 9.00-19.00
Lørdag + søndag kl. 8.00-16.00

HUSK!Søndagsåbenthele året
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Naturprojektet Hornbæk
Formand
Ole Raslow PUK
tlf. 49281265

Næstformand
og sekretær
Ruth Nielsen
Hornbæk Børnehave

Kasserer
Kasser Stig Eir
Fritidsklubben PUK

Bestyrelsesmedl.
Dagplejen
Anne Hansen
Søstjernen
Susanne Prahl
Børnehaven ved Vandtårnet
Tine Knudsen
Viben
Maybritt Nørgaard
Søren Kanne, Cecilie Lourantzen
Hornbæk skole
Julie Carstensen
Ungdomsskolen
Jens Lassen
Skolebestyrelsen
Dorte Fritzen
Fællesforældrebestyrelsen
Peter Andersen
Naturcenteret Nyruphus
Henrik Liberkind
Skovdistriktet
Torben Hoch

Naturprojektet Ho
rn

bæ
k

Generalforsamling og andet nyt
Fredag d. 11 januar havde naturprojektet generalforsamling. Vi startede
kl 14, hvor vi gjorde hovedrengøring I “Bryghuset” . Kl 16 havde vi så
afvikling af generalforsamlingen. Vi havde en del ændringsforeslag til ved-
tægterne, som bla. andet omhandlede den nye struktur med fritidshjem-
mene som nu er en del af skolen nu kaldet SFO. Der var nogle uafkla-
rede spørgsmål angående den nye struktur, derfor valgte vi at udsætte
ændringsforeslagene til en ekstraordinær generalforsamling senere på
foråret.

Der kom også en del ideer til nye indkøb bla. redningsveste til børneha-
vebørnene, mindre bænke ved “Bryghuset” så børnehave børnene også
kan sidde godt. Nye materialer til bla. undervisningsbrug, bænke til den
anden Kåte.

Vi så heldige, at vi fik en ny Kåte af en glad giver i september, så der nu er
2 kåter, der er placeret tæt på hinanden, så muligheden for større grup-
per kan benytte dem samtidigt. Det giver også mulighed for at at flere kan
overnatte lunt og tørt.Vi regner med at vi meget snart for bænke i den
anden kåte samt en bålspand.

Vi er også i fuld gang med at planlægge vores indslag til jubilæums året.
Det kommer til at foregå søndag d. 1 juni.

Ole Raslow

Familiespisning i klubhuset torsdag d. 23. marts kl. 18.00
Menu: Stegt flæsk med persillesovs og tærte med is og bær

Alle er velkomne * Husk at købe spisebillet på forhånd * Begrænset antal
pladser. Spisebilletter sælges fra Hornbæk Bibliotek & Turistinformation fra

25. februar. Voksne 60 kr., 1 voksen og 1 barn 100 kr.

Med venlig hilsen Hornbæk IF / Værterordningen

Hornbæk Idrætsforening 1908-2008
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www.havebrugsmaskiner.dk

HORNBÆK

KØRESKOLE
4976 00 40 - 2711 7700

Telefon: 4970 0354 – Fax: 4970 0374 – E-mail: Kiosk@Post11.tele.dk

Byens største
spillebutik…
Vi forhandler bl.a.
• Tips & Lotto
• Skrabespil
• Varelotteriet
• Landbrugslotteriet
• Radiobingo

Byens største slikbutik…
Hos os kan du bl.a. finde
• Slikmix – 75 varianter
• Børneslik – stort udvalg
• Is fra Frisko
• Sv.Michelsens hjemmelavede

chokolader
• Rigtige flødeboller

Byens største bladbutik…
Vi har blade om alt – bl.a. 
• Mode
• Sport
• Indretning
• Biler/motorcykler
• Erotik
• Hobby

Byens største servicebutik…
Vi kan hjælpe dig med bl.a.
• Renseriservice
• Kopiservice
• Faxservice
• Fotoservice
• Taletidskort
• HT-kort

Havnekiosken er med i den landsdækkende kiosk-kæde NærKØB.
Har du internetadgang, så klik ind på www.naerkob.dk og se de
aktuelle tilbud – samt en hel masse andet spændende. God fornøjelse.

Stainless
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Mestre 2007
Så fik vi da som i kan se af Steffens indlæg afsluttet sæsonen 2007 på
værdig vis, samtidig med at vi fik redegjort lidt for planerne for sæsonen
2008. For god ordens skyld skal vi da lige have nævnt mestrene igen.
Single: Erik Helmer Pedersen
Double: Henning Jørgensen og Joe Johnstone
Trible: Allan og Karen Jespersen og endnu engang Erik Helmer Peder-
sen
Dermed dobbelt mesterskab til Erik der også var lige ved og næste i
kampen om all-over mesterskabet..
Sidst men ikke mindst all-overmesterskabet (Rødvinsturneringen) til Niels
Serup, der satte trumf på i sidste spilleomgang og endvidere kunne fejres
for at have spillet ikke færre end 45 rødvinsturneringer i træk. Det er godt
nok en præstation der vil noget.

Petanque
Président
DPF og licensansvarlig
Henning Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48
mums1@stofanet.dk

Næstformand
Ansvarlig for RT
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26

Kasserer
Alice Ibsen
Tlf. 49 70 22 99

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90

Bestyrelsesmedlem
Runa Brokjær
Tlf. 48 30 37 83

Suppleant
Lasse Christensen
49 70 12 12

DGI hold 1
Ingrid Korsholm
Tlf. 49 70 12 12

DGI hold 2
Inger Skaarup
Tlf. 49 70 28 99

Sikken fest
Den 18. januar holdt petanqueklubben afslutnings-/opstartsfest i det
gamle klubhus.
En tidligere tradition med en afslutningsfest var forsøgt genoptaget og at
dømme efter det massive fremmøde af 31 feststemte, glade og kampiv-
rige deltagere, som i dagens anledning havde ladet fingervanter, base-
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ballkasketter, ørevarmere, bjergstøvler og fleece-
trøjer blive hjemme, viste det sig at være en rigtig
god ide.
Det flot dækkede bord, holdt i rødt hvidt og blåt,
lagde ryg til en bugnende og velsmagende buffet,
og efter diverse taler og præmieoverrækkelser,
og, ikke mindst, Runas rappe, rammende rim,
tilsat melodiske versefødder, fyldtes dansegul-
vet med gymnastiske par, mange med et ben-
arbejde som tydeligt var kraftigt inspireret af Vild
med Dans og som afslørede, at vore medlemmer
besidder mange flere talenter end det at kunne

spille petanque. Der blev festet til den, årstiden til
trods, næsten lyse morgen.

En vellykket fest, som bliver svær at overgå for
vore efterfølgere.

Tak for hyggeligt samarbejde med at arrangere
festen til Liv, Jytte, Lars Leo og Aksel, og også
en stor tak til Peter Hansen for hans uvurderlige
hjælp.

Steffen

Træning
Der er stadig træning og spil for alle hver Lørdag
kl. 10.00. Der vil blive puttet en hverdagsaften ind
så snart vejret tillader det.

Træningskamp:
Lørdag den 9. Februar er vi inviteret til at spille en
træningskamp mod Høng i Deres nye indendørs
petanquehal med ikke færre end 10 baner.

Træningssamling Dansk Petanqueforbund:
Den 6 april skulle vi gerne have alle licensspillere
til træningskamp(samling) i Ballerup mere herom
senere.

Euro-Cup
Søndag d. 13. Januar spillede et hold på 6 spil-
lere fra 2. div. holdet kvartfinale i den danske af-
deling af Euro-Cup. Vi mødte Jonstrup der spil-
ler i Elitedivisionen, en stor mundfuld, hvor vi da
også tabte sammenlagt 6-1, desværre formåëde
vi ikke at ”lukke” i de kampe hvor vi havde mu-

ligheden så helt ok at Jonstrup vandt, 4-3 havde
dog været et mere spiseligt resultat. Vi fik udstil-
let vores svagheder i forhold til et Elitehold der
aldrig spiller svagt så om ikke andet må man sige
at bedre træningsmodstander får vi næppe, kun
Allan og Karen formåede at holde et højt niveau
hele dagen og formåede da også at vinde vores
eneste sejr i første double mod et par virkelig
skrappe modstandere, samt være ligeved og
næsten i anden doublen. Mere end godkendt af
dem. 1. Søndag i advent spillede vi traditionen tro
den sidste kamp i all-over-turneringen (rødvins-
turneringen).

Rødvinsturnering 2007
Der var spænding på til denne sidste kamp. Hele
5 kunne blive all-overmester, afhængig af kort
og kugler. Intet blev afgjort ved de sædvanlige
6 omgange, så Bob og Niels måtte kæmpe om
mesterskabet forstået på den måde, at de spil-
lede en single-kamp til 13, som Niels vandt. Altså
Niels Serup blev årets all-overmester.

Hilsen Irene 
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Officielle turneringer
DPF(Dansk Petanqueforbund):
2. Division-1
Lynge
Beder-Malling
Vennernes
Hvirring
Ledøje
Kr. Såby-2
Ódense-2
Hornbæk

Sådan ser vores pulje ud i 2. division, vi skal jo ud
på nogle køreture som det ses, med 3 hold fra
Århus egnen samt et fra Odense. Vi håber at vo-
res ansøgning om hjemmebane i en af runderne
vil blive overhørt.

Regionalrækkerne:
Som vi har gjort opmærksom på før så skal vi
altså have et regionalhold op og stå, så har du
ikke fornyet din licens, eller før haft en så skynd
dig at kontakte en fra bestyrelsen, da vi har tilmel-
dingsfrist d. 15/2., som det ses af nedenstående
spillekalender fra Dansk Petanqueforbund
datoerne for spillerunderne:
1. runde 26 april
2. runde 14. juni
3. runde 9. august
4. og 5. runde 20 og 21. september.

Disse datoer gælder både elite, 1.div., 2.div.,
Danmarkserien samt regionalrækkerne.

DGI (Danske gymnastik og 
Idrætsforeninger)
Vi har jo stolte traditioner i turneringen under DGI,
sidste år for 4. gang amtsmestre og nr. 9 i Dan-
mark, så derfor skal vi altså også her igen have 3
hold ud at spille Denne turnering er ikke planlagt

endnu da tilmeldingsfristen først er ultimo februar,
men allerede nu ved vi at turneringen, som nor-
malt, vil blive spillet på hverdagsaftener, da DGI
jo ikke har noget med Dansk Petanqueforbund
(DPF) at gøre kræves der selvfølgelig ikke licens,
så kom ud og hyg dig med en masse søde og
rare mennesker rundt om i klubberne i Norsjæl-
land, også selv om du ikke har de store ambi-
tioner.

Indkaldelse til Generalforsamling
Der indkaldes herved til ordinær Generalforsamling i Hornbæk Petanque

Søndag den 16. Marts 2008 kl. 10.00 i klubhuset.

Som altid vil der blive serveret brunch.
Efter generalforsamlingen spilles årets første rødvinsturnering.

Dagsorden ifølge Lovene.

Eventuelle forslag skal være formanden i hænde senest fredag den 7. marts 2008 kl. 16.00.

På bestyrelsens vegne
Henning Jørgensen

Président

Petanque
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Officiel spillekalender Dansk Petanqueforbund
Se yderligere information på: www.petanque.dk

Dato Turnering/Tournament/Tournoi Form

Februar

1. DM i Præcisionsskydning og VM for kvinder i Kina mangler
dato.

24. Landskamp Danmark Sverige Triple

April

6. Træningssamling for klubhold Triple Double Single
12.-13. Petanque Master 2008 Triple (R)
18.-20. EM for U23-hold - Finalespil i Frankrig Single double triple
26. Landsturneringen - 1. runde Single double triple
27. Kvalifikation til Nordsø og EM for juniorer Triple

Maj

3.-4. Petanque Master 2008 Triple (R)
24.-25. Petanque Master 2008 Triple (R)

Juni

14. Landsturneringen - 2. runde Single double triple
21.-22. Petanque Master 2008 Triple (R)
26.-28. Nordsøturnering i Enghaven - København Triple
28. Petanque Master 2008 - NY dato vil blive fastlagt Triple (R)

Juli

3. DM i Single Single
4. DM i Mix-double Mix double
5. DM i Triple Triple
6. DM i Double Double

August

2.-3. Petanque Master 2008 Triple (R)
8.-10. EM for juniorer i Maastricht, Holland Triple
9. Landsturneringen - 3. runde Single double triple
16.-17. NM i Kalundborg Triple
23.-24. Petanque Master 2008 Triple (R)

September

13.-14. Petanque Master 2008 Triple (R)
20.-21. Landsturneringen - 4. runde Single double triple
27.-28. Petanque Master 2008 - Finalespil Triple (R)

November
12.-16. VM Open i Dakar - Senegal Triple + P-skydning
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Gratis skumtennis hver lørdag kl. 15.00 – 17.00
Vi er godt i gang med “skumtennis-sæsonen” i Hornbæk Hallen.
Vi har 6 skumtennisbaner til rådighed hver lørdag fra 15:00-17:00.
Bliver vi flere - hvilket vil være dejligt - skiftes vi til at spille.

Følgende lørdage er der desværre andre arrangementer i hallen:
23.02   Fra kl. 16:00 er der junior-tennisturnering. Der er dog mulighed

for at spille skumtennis fra kl. 15 - 16
15.03 Aflyst - pga. andet arrangement
29.03 Aflyst - pga. andet arrangement
05.04 Aflyst - pga. andet arrangement

Vi glæder os meget til at se jer.
Bestyrelsen

Generalforsamling lørdag, 
den 2. februar 2008 

I næste nummer vil du kunne læse, hvad der blev besluttet på
generalforsamlingen.

Bestyrelsen

Tennis
Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
49702104
www.hornbaektennis.dk

Formand
Claes Thielke
Ole Piisvej 6
49703503
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og
medlemsregistrering
Tine Bottelet
Borsholmvænget 16
49709706
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Randi Michaelsen
Borsholmvænget 10
49704545
info@hornbaektennis.dk

Anne Marsengo
Holmevænget 3A
49701507
ungdom@hornbaektennis.dk

Jørgen Boberg
Kleinsmedevej 9
49701581
junior@hornbaektennis.dk

Suppleanter
Peter Martin Pedersen
Plejeltvej 7
49761419
suppleant1@hornbaektennis.dk

Rasmus Anberg
Holmevænget 20
49704656
suppleant2@hornbaektennis.dk

Formand
Jacob Scheel
Tlf. 40 91 99 58
E-mail:
scheel_@hotmail.com

Kasserer
Lars Hermansen
Tlf. 28 69 75 80
E-mail:
larshermansen9999@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Lene Johansson
Tlf. 49 71 10 22
E-mail:
Lene.Johansson@mail.dk

Ida Kongsgaard Mathiesen
Tlf. 49 75 00 65
E-mail:
idakongsgaard@mail.dk

Annette Hansen
Tlf. 49 70 18 84
E-mail: ah@falkgeo.dk

Hornbæk Scenen
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Formand:
Flemming Hansen
Tlf: 49 70 17 23
Stolemagervej 1
3100 Hornbæk

Sekretær:
Bodil Hjerrild
Tlf: 4920 1919
Holbergsvej 5b
3000 Helsingør

Kasserer:
Joan Andersen
Tlf: 49 70 07 07
Hornebyvej 7
3100 Hornbæk

Best.medl.:
Torben Jensen
Tlf: 49 70 14 20

Best.medl.:
Vibeke Jespersen
Tlf: 49 70 17 23

Volleyball

Næstformand
Ellen Jørgensen
Tlf: 49 70 14 76
Skovvej 2
3100 Hornbæk

Kasserer
Michael Kørner
Tlf: 49 70 10 82
Løvvænget 18 B
3100 Hornbæk

Sekretær
Thomas Jørgensen
Tlf: 49 70 01 57
Holmegårdsvej 21
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Lone Bruun
Tlf: 49 70 24 46
Holmegårdsvej 18
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Henning Andersen
Tlf: 49 70 24 74
Hornebyvej 59
3100 Hornbæk

Ungdomsafdeling
Best. Medlem
Peter Storminger
Tlf: 49 70 02 15
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk

www.4xf.dk

4F Foreningen for forhenværende formænd
Hornbæk
Skytteforening

14. Skyttekreds Hornbæk

Formand
Nicolaj Westergaard
Stjernevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 12 57

Næstformand
Jørgen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Kasserer
Karen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Sekretær
Kirsten Jørgensen
Sommervej 21
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 11 32
kirsten-vagn@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Chr. Andersen
Mælkevejen 3
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 30 85

Bestyrelsesmedlem
Jens Schultz
Toftemosevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 28 31

Bestyrelsesmedlem –
pistolafdeling
Henrik Gosch
Rørsangervej 92
3080 Tikøb
tlf. 25 34 08 60

Hornbæk Skytteforening

Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Erik Grønvald
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Lars Alexander
49 70 41 17

Hornbæk Bridge
Klubhus:
Per Bjørnsvej 20
3100 Hornbæk

Bestyrelse:
Formand
Bjørn Andersen
Tlf.: 49 70 13 95
Mobil: 23 23 56 77
Søvænget 23
3100 Hornbæk
yougi-andersen@sol.dk

Kasserer
Lone Nielsen
Tlf.: 49 70 31 58
Plantagevej 17 C
3100 Hornbæk
airam@nielsen.mail.dk

Best. medl.
Erik Ibsen
Tlf.: 49 70 22 99
Li. Ewaldsvej 3
3100 Hornbæk
ibsenhornbk@get2net.dk

Best. medl.
Peter Lyngh Larsen
Tlf.: 49 71 90 56
Mobil 28 18 87 97
Hindsehovgården 33
3120 Dronningmølle
gittehaunstrup@jubii.dk

Best. medl.
Børge Nilsson
Tlf.: 49 70 11 34
Karetmagervej 34
3100 Hornbæk

Best. medl.
Henrik Willum Petersen
Tlf.: 61 33 05 19
hwp@mail.tdcadsl.dk

Best. medl.
Thomas Bjørn Andersen
Tlf.: 49 70 35 95
Mobil: 20 14 37 45
Hornebyparken 7
3100 Hornbæk
tba@post6.tele.dk

www.3100.dk/gedden
gedden@post.cybercity.dk

Gedden
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Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Få mere plads
i økonomien
Er du 18-28 år, kan du få en række

fordele med Check-in-pakken.

    Tilmeld dig i filialen eller på vores

hjemmeside, hvor du også kan læse

mere.

A
Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Gør det muligt

Afsender:
Hornbæk Idrætsforening
Carl Bødker Nielsens Vej
3100 Hornbæk

Hornbæk - Drejervej 9
God villa med kælder og stor have.
Hvorfor ikke bo i skønne Hornbæk? Her har du en god skole, rummelige institu-
tioner, et væld af fritidsfaciliteter, skønne skove, smukke søer, Danmarks bedste
strand og ikke mindst et godt handelsliv. Her er offentlig transport til Gilleleje, Hille-
rød, Espergærde og Helsingør. Drejervej 9, er en pæn og velholdt villa med god tør
kælder og garage som er indrettet til et stort værksted. Haven er sydvendt og med
et areal på 1.104 med blandt andet et fint drivhus, så her er mulighed for at hele
familien kan hygge sig med forskellige aktiviteter. Indeholder: Entre, gæstetoilet,
stort spisekøkken med adgang til godt bryggers, spisestue med stort skydedørs-
parti til sydvendt terrasse, opholdsstue med brændeovn og med trin ned til skøn
stue/værelse med klinkegulv, mellemgang med stort forældresoveværelse med
skabsvæg, to lyse børneværelser og karbadeværelse med bruseniche. Kælderen
er højloftet og med stort rum til mange formål, sauna, bruseniche og depotrum.

Kontantpris/Udbetaling 3.695.000/185.000
Brutto/netto 25.668/20.318
Alternativ financiering, pauselån F1 19.284/15.074

Bolig m² Grund m² Stue/Vær. Opført
162/35 1.104 1968

Åbningstider:
Mandag - torsdag 09.00 - 17.00
Fredag 09.00 - 15.00
Lørdag 10.00 - 13.00
Søndag 10.00 - 16.00

Peter Leander · Havnevej 23 · 3100 Hornbæk · 4970 2304


